
 
Závěrečný účet města za rok 2010  strana 1 (celkem 7) 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Závěrečný účet města 
za rok 2010 

 
Obsah: 

 

1. Zpráva auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření k 31.12.2010. 

2. Rozbor hospodaření města za rok 2010. 

3. Přehled všech dotací poskytnutých v roce 2010 z rozpočtu města.  

4. Výkaz zisku a ztráty hospodářské činnosti k 31.12.2010. 

5. Zpráva o hospodaření s bytovým a nebytovým fondem města – 2010. 

6. Přehled o majetku města. 

7. Přehled úvěrů města k 31.12.2010. 

8. Přehled o tvorbě a použití fondů k 31.12.2010. 

9. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí, 
státním fondům a jiným rozpočtům. 

10. Přehled o přijatých darech v roce 2010. 

11. Rekapitulace pohledávek a závazků k 31.12.2010. 

12. Výkaz zisku a ztráty a rozvaha společnosti Lázně Evženie a.s. k 31.12.2010. 

13. Výkaz zisku a ztráty a rozvaha společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
k 31.12.2010. 

14. Přehled hospodaření příspěvkových organizací v roce 2010 vč. rozdělení 
hospodářských výsledků. 

 
ÚVOD 

 

Hospodaření města v roce 2010 skončilo přebytkem ve výši 28 805,8 tis. Kč.  

Zůstatky na běžných účtech města činily ke dni 31.12.2010 55 447,02 tis. Kč. Na účtech 
fondů (FRB, SFRB, SF) byl zůstatek 1 182,83 tis. Kč, na depozitním účtu (cizí peníze) 
1 141,69 tis. Kč. Na účtech VHČ bylo k 31.12.2010 444,61 tis. Kč (správa) a 675,67 tis. Kč 
(kauce). 

V roce 2010 město nečerpalo žádný úvěr (ani kontokorentní).  

Splátky úvěrů v roce 2010 činily 4 069,5 tis. Kč, úroky z úvěrů 1 134,3 tis. Kč. Úvěrů 
splácelo město v roce 2010 celkem šest.  

Zůstatek úvěrů činil k 31.12.2010 celkem 25 189,35 tis. Kč 



 

 
Závěrečný účet města za rok 2010  strana 2 (celkem 7)  

2 

Rozpočet města Klášterce nad Ohří na rok 2010 byl schválen dne 10. prosince 2009 
usnesením zastupitelstva města č. 2621/24/2009. Rozpočet byl schválen jako přebytkový 
o celkovém objemu příjmů ve výši 209 962,0 tis. Kč a celkovém objemu výdajů ve výši 
205 837,0 tis. Kč. 

V průběhu roku 2010 bylo provedeno 15 rozpočtových opatření, z toho 5 schválilo 
zastupitelstvo města ( č. 1, 3, 6, 9 a 13) a 10 rada města na základě zastupitelstvem města 
stanoveného rozsahu provádění rozpočtových opatření. Rozpočet byl na straně příjmů 
navýšen o 66 387,4 tis. Kč (zejména z důvodu postupného zapojování přijatých dotací 
a zapojení daně z příjmu právnických osob za obec ve výši 14.275,6 tis) a na straně výdajů 
o 97 328,9 tis. Kč (zapojen zůstatek z minulého roku ve výši 30 941,5 tis. Kč. Součástí 
rozpočtovaných výdajů byla rezerva města ve výši 11 813,1 tis. Kč. 

Přehled rozpočtových opatření (v tis. Kč): 

změna v tis. Kč RO 1 RO 2 RO 3 RO 4 RO 5 RO 6 RO 7 RO 8 

Změna příjmů 
celkem 

9 245,2 91,4 8 260,4 4 885,0 1 559,3 4 892,9 189,6 1 075,0 

Změna běžných 
výdajů celkem 

26 834,8 - 197,3 - 484,7 1 155,0 0 072,3 2 142,2 2 159,0 - 172,8 

Změna kapitálových 
výdajů celkem 

13 351,9 288,8 8 745,1 3 730,0 487,0 2 750,7 - 1 969,4 1 247,8 

Změna výdajů 
celkem 

40 186,7 91,4 8 260,4 4 885,0 0 559,3 4 892,9 189,6 1 075,0 

Příjmy - výdaje - 30 941,5 0 0 0 0 0 0 0 

Změna financování 30 941,5 0 0 0 0 0 0 0 

 

změna v tis. Kč RO 9 RO 10 RO 11 RO 12 RO 13 RO 14 RO 15 součet 

Změna příjmů 
celkem 

14 891,7 254,3 0 19 340,7 1 256,5 445,3 0 66 387,4 

Změna běžných 
výdajů celkem 

13 105,9 958,3 -727,3 705,1 - 852,7 460,3 - 1 252,0 44 906,0 

Změna kapitálových 
výdajů celkem 

1 785,9 - 704,0 727,3 18 635,6 2 109,2 - 15,0 1 252,0 52 422,9 

Změna výdajů 
celkem 

14 891,7 254,3 0 19 340,7 1 256,5 445,3 0 97 328,9 

Příjmy - výdaje 0 0 0 0 0 0 0 - 30 941,5 

Změna financování 0 0 0 0 0 0 0 30 941,5 

 



 

 
Závěrečný účet města za rok 2010  strana 3 (celkem 7)  

3 

Stručný komentář k hospodaření města  v roce 2010: 

Běžné příjmy za rok 2010:      208.943,9 tis. Kč (v roce 2009: 199.794,9 tis. Kč) 

Kapitálové příjmy za 2010:       85.450,2 tis. Kč (v roce 2009:   79.657,7 tis. Kč) 

Celkové příjmy za rok 2010:   294.394,1 tis. Kč (v roce 2009: 279.452,6 tis. Kč) 

Meziroční nárůst příjmů činil 5 %. 

 

Běžné výdaje za rok 2010:      194.845,3 tis. Kč (v roce 2009: 214.950,5 tis. Kč) 

Kapitálové výdaje za 2010:       70.743,0 tis. Kč (v roce 2009:   67.192,7 tis. Kč) 

Celkové výdaje za rok 2010:   265.588,3 tis. Kč (v roce 2009: 282.143,2 tis. Kč) 

Meziroční pokles výdajů byl 6 %. 

 

Příjem ze sdílených daní (DPH, DPFO, DPPO) byl ve schváleném rozpočtu na rok 2010 
naplánován ve výši 121.550 tis. Kč (stejně jako v roce 2009), skutečnost byla 119.465 tis. Kč, 
tedy o 2.085 tis. Kč méně. V roce 2008 byl příjem ze sdílených daní ve výši 132.590 tis. Kč, 
v roce 2009 ve výši 115.356 tis. Kč. Důsledky krize tedy ještě stále přetrvávají. 

Výběr daně z nemovitosti se zvýšil z 12.744 tis. Kč v roce 2009 na 17.852 tis. Kč. Bylo to 
v důsledku privatizace bytového fondu, kdy přibylo plátců daně z bytu a z důvodu ukončení 
úlev u novostaveb. 

Na správních poplatcích bylo vybráno 2.157 tis. Kč (částka srovnatelná s rokem 2008), na 
ostatních poplatcích 11.409 tis. Kč (opět srovnatelné s rokem 2008).  

Daňové příjmy celkem byly naplněny ve výši 100,4 % upraveného rozpočtu.  

Nedaňové příjmy byly naplněny ve výši 142 % upraveného rozpočtu (byly vyšší o 3,5 mil. Kč 
zejména díky příjmům z reklam, pronájmů a věcných břemen). 

Kapitálové příjmy byly naplněny ve výši 122,6 % upraveného rozpočtu, z toho o 6 mil. Kč 
byly vyšší příjmy z prodeje bytů, o 2 mil. Kč příjmy z prodeje pozemků a o 3 mil. Kč příjmy 
z prodeje nemovitostí. 

V přijatých transferech nebyla rozpočtovaná vratka návratné výpomoci VHČ ve výši 3 mil. 
Kč. 

Celkově byly plánované příjmy překročeny o 18 mil. Kč, tj. o 6 %. 

Běžné výdaje byly naplněny ve výši 85,5 % upraveného rozpočtu, kapitálové výdaje ve výši 
94,0 %. 

Celkové nevyčerpané plánované výdaje roku 2010 činí 37,5 mil. Kč, z toho 0,7 mil. Kč jsou 
vratky dotací, 16,9 mil. Kč jsou rezervy a 8,8 mil. Kč převody do roku 2011 (jedná se 
o objednávky popř. smlouvy, které byly plánované v rozpočtu 2010, ale byly hrazeny až 
v roce 2011). Úspora byla použita na zvýšení rezervy města na podíly k dotacím. 



 

 
Závěrečný účet města za rok 2010  strana 4 (celkem 7)  

4 

Porovnání příjmů a výdajů za posledních pět let: 

 v tis. Kč   2006     2007     2008     2009   2010 

I. Daňové příjmy 137 465 152 387 169 218 169 592 165 159,9 
II. Nedaňové příjmy (po 
konsolidaci) 

9 872 14 279 8 667 6 498 11 918,1 

III. Kapitálové příjmy 38 390 62 200 154 375 67 363 58 927,7 

IV. Přijaté dotace 205 783 53 599 30 073 36 000 58 388,4 
Příjmy celkem (po 
konsolidaci) 

391 510 282 464 362 334 279 453 294 394,1 

I. Běžné výdaje 194 432 192 174 212 190 214 950 194 845,3 
II. Kapitálové výdaje (po 
konsolidaci) 

197 964 63 720 140 336 67 193 70 713,0 

Výdaje celkem (po 
konsolidaci) 

392 396 255 894 352 526 282 143 265 588,3 

Saldo příjmů a výdajů 
(po konsolidaci) 

- 886 26 570 9 808 - 2 691 28 805,8 

Skokový nárůst daňových příjmů, který byl patrný v roce 2007 se v roce 2009 zastavil 
v důsledku krize. Pokles výběru sdílených daní byl naštěstí vykompenzován vyšším výběrem 
daně z nemovitosti.  

Kapitálové příjmy v roce 2010 byly tvořeny zejména příjmy z prodeje bytů (38,0 mil. Kč),  
prodeje nemovitostí (17,6 mil. Kč) a prodeje pozemků (2,3 mil. Kč).  

Porovnání dotací za posledních pět let: 

v tis. Kč 2006 2007 2008 2009 2010 

Neinvestiční dotace 66 982 27 044 23 073 23 706 31 860 

Investiční dotace 137 279 26 555 7 000 12 294 26 528 

Neinvestiční přijaté dotace jsou tvořeny zejména dotací na výplatu sociálních dávek 
a příspěvkem na výkon státní správy. 

Součástí přijatých neinvestiční dotací jsou také transfery příspěvkovým organizacím města, 
které přes rozpočet města pouze protékají. Aktuálně se jedná např. o dotace školám v rámci 
operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost oblast 1.4. EU peníze školám.  

Investiční přijaté dotace byly v roce 2010 ze státního rozpočtu ve výši 25,2 mil. Kč, ze 
státních fondů ve výši 1,2 mil. Kč a od kraje ve výši 87 tis. Kč. Nejvyšší dotace přišla na akci 
Realizace energetických úspor ZŠ Školní a MŠ Lesní od MŽP a SFŽP (celkem 22,0 mil. Kč) 
a od MMR v rámci programu regenerace panelových sídlišť  - Panorama v. etapa (celkem 
4,0 mil. Kč). Menší dotaci (400 tis. Kč) jsme získali od MV ČR na Sportovní hřiště Petlérská 
II. etapa. 

Součástí přijatých investiční dotací byl průtokový transfer příspěvkové organizaci MÚSS od 
Ústeckého kraje ve výši 87 tis. Kč na elektrický koupelnový zvedák. 



 

 
Závěrečný účet města za rok 2010  strana 5 (celkem 7)  

5 

Porovnání běžných příjmů a běžných výdajů (provozní rozpočet): 

 v tis. Kč   2006     2007     2008     2009     2010   

Daňové příjmy 137 465 152 387 169 218 169 592 165 159,9 

Nedaňové příjmy 9 872 14 279 8 667 6 498 11 918,1 

Přijaté dotace neinvestiční 66 982 27 044 23 073 23 706 31 860,4 

Příjmy běžné celkem  214 319 193 710 200 958 199 796 208 938,4 

Výdaje běžné celkem 194 432 192 174 212 190 214 950 194 845,3 

Saldo  19 887 1 536 -11 232 -15 154 14 093,1 

Z výše uvedeného vyplývá, že v roce 2010 byly běžné příjmy vyšší než běžné výdaje. 
Provozní saldo hospodaření činilo 14,1 mil. Kč. 

 

Porovnání kapitálových příjmů a kapitálových výdajů: 

 v tis. Kč   2006     2007     2008     2009     2010   

Kapitálové příjmy 38 390 62 200 154 375 67 363 58 927,7 

Přijaté dotace investiční 137 279 26 555 7 000 12 294 26 528,0 

Příjmy kapitálové celkem  175 669 88 755 161 375 79 657 85 455,7 

Výdaje kapitálové celkem 197 964 63 720 140 336 67 193 70 713,0 

Saldo  - 22 295 25 035 21 039 12 464 14 742,7 

Kapitálové příjmy byly ovlivněny zejména privatizací bytového fondu. Poslední etapa 
privatizace byla zahájena v roce 2010.  

V oblasti investic pokračovala regenerace panelového sídliště Panorama (10,34 mil. Kč). 
Dále byla rekonstruována dětská hřiště Petlérská, Lesní a Družstevní (3,45 mil. Kč), bylo 
vybudováno nové parkoviště v ulici Souběžná (1,01 mil. Kč) a 17. listopadu (1,15 mil. Kč), 
byly provedeny rekonstrukce komunikací Ciboušovská a Sadová (5,19 mil. Kč).  

V roce 2010 byl v rámci  Operačního programu Životní prostředí realizován projekt realizace 
energetických úspor - ZŠ Školní. Celkové náklady akce byly 26 mil. Kč, z toho 18 mil. činila 
dotace. 

V hospodářské činnosti města je zajišťována oblast bytového a nebytového hospodářství.  

 v tis. Kč   2006     2007     2008   2009 2010 

Výnosy 37 760,60 43 023,17 27 128,55 21 050,88 13 330,67 

Náklady 27 546,90 36 369,28 28 224,07 13 534,21 27 899,06 

Hospodářský 
výsledek 

10 013,70 6 653,89 - 1 095,52 7 516,67 - 14 568,39 



 

 
Závěrečný účet města za rok 2010  strana 6 (celkem 7)  

6 

Ztráta za rok 2010 ve výši 14,57 mil. Kč vznikla z důvodu opravy chybného účtování 
návratné finanční výpomoci v roce 2008 a 2009 v celkové výši 15 mil. Kč, která byla chybně 
účtována do výnosů.  

Město je zřizovatelem čtrnácti příspěvkových organizací v oblasti školství a kultury. 
Příspěvky na jejich provoz činily v roce 2010 celkem 33 993 tis. Kč, dalších 196 tis. Kč 
získaly základní školy jako kompenzaci za žáky, kteří přestoupili na osmileté gymnázium, 
a 431 tis. Kč činily účelové dotace na konkrétní projekty. Na provoz školských zařízení šlo 
23 459 tis. Kč, na provoz kulturních zařízení 8 500 tis. Kč.  

V roce 2010 došlo rozhodnutím zastupitelstva města ke sloučení Mateřské školy, Klášterec 
nad Ohří, Dlouhá 540, příspěvková organizace, a Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Školní 
518, příspěvková organizace, v jednu příspěvkovou organizaci města, a to Mateřská škola, 
Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, příspěvková organizace od 01.07.2010. 

Všechny příspěvkové organizace skončily kladným výsledkem hospodaření, jehož celková 
výše je 2 328 tis. Kč, z toho je však 843 tis. Kč přijatá dotace EU pro ZŠ Školní, která se ze 
zákona převádí do rezervního fondu a sleduje se odděleně. V příloze č. 14 je připojen přehled 
hospodaření příspěvkových organizací a předložen návrh na rozdělení hospodářských 
výsledků. 

Město Klášterec nad Ohří je 100% vlastníkem společností Klášterecká kyselka, s.r.o. 
(základní kapitál společnosti činí 200 tis. Kč) a Lázně Evženie a.s (základní jmění společnosti 
bylo k 31.12.2010 10 mil. Kč.  

Společnost Klášterecká kyselka, s.r.o. vznikla k 31.12.1996. Do roku 2009 společnost 
obhospodařovala minerální prameny a prodávala kyselku. V současné době společnost 
nevykazuje žádnou činnost. Účetní výkazy společnosti viz. příloha č. 13. 

V roce 2008 založilo Město Klášterec nad Ohří jako jediný zakladatel akciovou společnost 
Lázně Evženie a.s. Základní kapitál činil ke dni založení 4 mil. Kč. Společnost vznikla za 
účelem provozování lázeňského komplexu vybudovaného převážně ze zdrojů státního 
rozpočtu a Evropské unie. Společnost získala v roce 2008 statut nestátního zdravotnického 
zařízení a v roce 2009 uzavřela smlouvy se zdravotními pojišťovnami. V srpnu 2010 byl 
podán návrh na stanovení přírodních léčebných lázní. V roce 2009 došlo  rozhodnutím 
zastupitelstva města k navýšení základního kapitálu společnosti o 2 mil. Kč a v roce 2010 o 4 
mil. Kč.  

V roce 2010 byly lázně vybrány pro zajištění ozdravných pobytů pro Krajské ředitelství 
policie  Ústeckého kraje pro více než 300 lidí. Organizují také krátkodobé pobyty zaměřené 
na zlepšení zdravotního stavu, zlepšení kondice a relaxaci. Tyto služby využívají nejen 
občané celé České republiky ale i hosté ze zahraničí. V areálu lázní dále zajišťují provoz 
informačního centra a stáčíren minerálních vod (Evženie, Klášterecký pramen a Městský 
pramen) a půjčování sportovního vybavení  (kola, loďky). 

V roce 2010 zastupitelstvo města schválilo poskytnutí provozní dotace ve výši 1 mil. Kč. 
Hospodaření akciové společnosti skončilo ztrátou 3 065 tis. Kč (v roce 2009 to byla ztráta 
3.898 tis. Kč). Účetní výkazy společnosti Lázně Evženie a.s. jsou v příloze č. 12. 

Zpráva nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za období od 1.1.2010 
do 31.12.2010 byla předána dne 11.5.2011. Protože se auditor vyjádřil v tom smyslu, že při 
přezkoumání hospodaření územního celku Klášterec nad Ohří za rok 2010 nezjistili žádné 
chyby a nedostatky, navrhuji zastupitelům města v souladu s §17 odst. 7 zákona č. 250/2000 
Sb. v platném znění vyslovit  souhlas s celoročním hospodařením města v roce 2010, a to bez 
výhrad. 



 

 
Závěrečný účet města za rok 2010  strana 7 (celkem 7)  

7 

Podrobné údaje o plnění rozpočtu a další informace jsou uvedeny v přílohách, které jsou 
obsahem závěrečného účtu za rok 2010.  

Přílohy a další informace o hospodaření města v roce 2010 jsou k dispozici u vedoucí 
ekonomického odboru. Závěrečný účet bude před projednáním v zastupitelstvu města 
zveřejněn v souladu se zákonem na úřední desce a také na: 

http://www.muklasterec.cz/cs_ob_mu_hospodareni.php 

 

Připomínky k závěrečnému účtu je možno uplatnit písemně před projednáním v zastupitelstvu 
města nebo ústně na zasedání zastupitelstva města, na kterém bude návrh závěrečného účtu 
projednáván.  

V Klášterci nad Ohří dne 17.5.2011 

Ing. Veronika Dlouhá, vedoucí ekonomického odboru 

 

 

 

 

 

 



ADaKa
AUDITORSKÁ A DAŇOVÁ KANCELÁŘ

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA

o výsledku přezkoumání hospodaření

Podle zákona Č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, auditorského standardu Č. 52, dalších relevantních přepisů vydaných Komorou
auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení §10 zákona Č. 420/2004 Sb., o
přezkoumávání hospodařeni územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve
zněni pozdějších předpisů (dále jen "zákon Č. 420/2004 Sb.").

pro územní samosprávný celek

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

IČ: 00261939

za období od 1. 1. 2010 do 31. 12.2010

ADaKa s.r.o. IC '5 4'i 4'i 10
Veleslavínova 10 'Icl 4~O 475205 177

400 II Ústí nad Labem
r '111 l.o '. l-ttp \\ \\ \\ d(.~ka,cz



I. VŠEOBECNÉ INFORMACE

Statutární orgán územního samosprávného celku (dále jen "územní celek"):
Jan Houška
starosta města Klášterec nad 000

Auditor/auditorská společnost: ADaKa s.r.o., licence KA ČR č.409
Veleslavínova 1957/1 O
400 11 Ústí nad Labem

Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku:
Ing. Radka Maxová - auditor (osvědčení č.1890)
Drahoslava Pejšková - asistent auditora
Ing. Petr Vokáč - asistent auditora

Další osoby podílející se na přezkoumání hospodaření územního celku:

Místo přezkoumání: Město Klášterec nad Ohří - městský úřad
Nám.Dr.E. Beneše 85, 43151 Klášterec n. Ohří

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno:

• Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo/l a ve dnech od 22. 11. do 26. 11. 2010
• Závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 20. 4. do 10. 5. 2011

II. ZPRÁVA O PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

2. 1. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení §2 odst. 1 zákona č, 42012004 Sb., údaje o
ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle §17 odst. 2 a 3 zákona č.

25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a
to:
a)

b)
c)
d)

plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových
prostředků,
finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami,
finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k
rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

e)
f)

g)

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona Č. 42012004 Sb. jsou
dále oblasti:

ADaKa s. r. o ..
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí 11. L oddíl C. vložka 19093, číslo osvědčení KA ČR 409

ZPIÚ, VA AUDITORA O OVĚI~ENi (ČETNÍ zA VĚRKY A Pf{EZKUMU HOSPODAI~ENí

2



ZPRAv,\ AUDITORA O OVĚŘENí (:ČETNí Ú.VĚRKY A Pi{EZKUMlJ I!OSPODA(~ENí

3

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 13712006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
h) účetnictví vedené územním celkem.

2.2. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmět přezkoumání podle ustanovení §3 zákona Č. 42012004 Sb. (viz bod 2. 1. této zprávy)
se ověřuje z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich

použití,
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření s následujícími
právními předpisy popř. jejich vybranými ustanoveními:

- zákonem Č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

- vyhláškou Č. 44912009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro
hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad
regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která provádí některá ustanovení
zákona Č. 21812000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících
zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů,
zákonem Č. 2501200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy:
- vyhláškou Č. 32312002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími
prováděcími právními předpisy:
- vyhláškou Č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona Č. 563/1991

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,
- vyhláškou Č. 38312009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných

účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a
o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o
účetních záznamech),

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou
účetnictví podle vyhlášky Č. 410/2009 Sb.,

ADaKa s. r. o.,
Zapsána vOR vedeném Krajským soudem v Ústí 11. L oddíl C, vložka 14093, číslo osvědčení KA ČR 409



- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších
předpisů, nebo zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů,

- zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve
znění pozdějších předpisů,

- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č.
262/ 2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.

2. 3. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a
finančních výkazech, je odpovědný statutární orgán města Klášterec nad Obří.

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č.
93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními přepisy vydanými Komorou auditorů
České republiky a s ustanoveními § 2, 3, 10 a 17 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu
s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání
hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření města Klášterec nad
Obří je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod 2. 2. této zprávy).

2. 4. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření města Klášterec nad Obří byly použity
postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou
svým rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem
aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných
(materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní
kontrolní systém územního celku. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a
významnost (materialitu) jednotlivých skutečností.

ADaKa s. r. o ..
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí 11. L oddíl C, vložka 19093, číslo osvědčení KA ČR 409

ZPRAvA AUDITORA O OVf,,'U:NÍ (;ČETNÍ zA VlRKY A Pf{EZKUMU IIOSPODAř<ENí

4



2. 5. ZÁVĚR zPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ
HOSPODAŘENÍ

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření města Klášterec nad 000 jsme
nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření
není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání
hospodaření uvedenými v bodě 2. 2. této zprávy.

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ

Zákon Č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli
závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písmo d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení
vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to
bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření města Klášterec
nad 000 jako celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku Klášterec nad Ohří za rok 2010 jsme nezjistili
žádné chyby a nedostatky.

c. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA

Nezjistili jsme případná rizika podle ustanovení § 10 odst. 2 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějších předpisů, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního
celku Klášterec nad Ohří v budoucnosti.

!\DaKa s. r. o..
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí n. L.. oddíl C. vložka lljl)93, číslo osvědčení KA ČR 409

ZPR1\ VA AUDITORA O OVI?RENÍ l;ČETNí zi..VLRKY A pREZKUMU HOSPODAŘENÍ

5



D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU MĚSTA A PODÍL
ZASTA VENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU MĚSTA

Podíl pohledávek na rozpočtu

A Vymezení pohledávek 67 782,08 tis. Kč
B Vymezení rozpočtových příjmů 294 394,08 tis. Kč
A I B * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 23,02 %

Podíl závazků na rozpočtu

C Vymezení závazků 51 482,77 tis. Kč
B Vymezení rozpočtových příjmů 294 394,08 tis. Kč
C lB * 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu 17,49 %

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku

D Vymezení zastaveného majetku 67 778,33 tis. Kč
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 1 715921,89 tis. Kč
DlE * 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na 3,95 %

celkovém majetku

ADaKa s. r. o ..
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem" Ústí 11. L oddíl C, vložka I 'if)93 , číslo osvědčení I\.A ČR 409

ZPR,\ V!\ AUDITORA O OVĚŘENi ()ČETNí zAVf:RKV A pr{EZKUMU HOSPODAŘ.ENí

6



2. 6. DALŠí INFORMACE

Stanovisko města k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7
odst. 1 písmo f) zákona č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko města k návrhu zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření.

Vyhotoveno dne .1tr ..2011

Odpovědný auditor:
Ing. Radka Maxová, auditorka
číslo ?sv. KAČR : 1890 r
POdPIS:~~

Auditorská společnost:
ADaKa s.r.o.
Veleslavínova 10,400 11 Ústí nad Labem
Oprávnění č. KA ČR 409

Zpráva projednána se statutárním orgánem města Klášterec nad Ohří dne .1.tf... 2011.

Zpráva projednána s Finančním výborem zastupitelstva města Klášterec nad Ohří dne
.J1.5: 2011. .

Zpráva předána statutárnímu orgánu města Klášterec nad Ohří dne ~}..?:. 2011.

I
Ing. Veronika Dlouhá
ved.ekonomického odboru

Jan Houška
starosta obce

Příloha: Rozvaha a výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2010
Příloha k roční účetní závěrce k 31. 12. 2010
Výkaz pro hodnocení rozpočtu územních samosprávných celků k 31. 12.2010

.ADaKa s. r. o ..
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí 11. L oddíl C. vložka I4!J93 , číslo osvědčení hA ČR 409

ZPÚ. VA AUDITORA O OVĚŘENÍ lJČETNÍ zI\ VĚRKY A pi{.EZI..::UMUHOSPODAf{ENÍ

7



BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ údaje v tis. Kč

Stránka 1 z1
Věcný obsah

Schválený
rozp. 2010

Upravený rozp.
2010

Skutečnost
2010

Index 10/09
Skutečnost

2009

Příjmy 1,05294 394,1276 349,4209 962,0279 452,6

0,97165 159,9164 573,6149 391,0169 591,8Daňové příjmy

1,8311 918,18 390,93 747,06 497,6Nedaňové příjmy

0,8758 927,748 050,041 550,067 363,4Kapitálové příjmy

1,6258 388,455 334,915 274,035 999,9Příjaté transfery

Výdaje 0,94265 588,3303 165,9205 837,0282 143,2

0,91194 845,3227 940,2183 034,2214 950,5Běžné výdaje

1,0570 743,075 225,722 802,867 192,7Kapitálové výdaje

Saldo Příjmy - Výdaje -2 690,6 4 125,0 28 805,8-26 816,5

Financování 0,78-4 069,526 816,5-4 125,0-5 226,5

---0,030 941,50,00,0Převod zůstatku z minulého roku

0,78-4 069,5-4 125,0-4 125,0-5 226,5Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených

---0,00,00,00,0Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených

---0,00,00,00,0Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

---0,00,00,00,0Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 1 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



3 4
OBDOBÍ

NETTO
MINULÉ

Syntetický
účet

Název položky
Číslo

položky

21

BRUTTO KOREKCE
AKTIVA
CELKEM

1 867 898,49 24 584,61 1 843 313,88 1 839 659,76

A. Stálá aktiva 1 734 751,99 18 830,10 1 715 921,89 1 719 488,20
Dlouhodobý nehmotný majetekI. 34 181,12 1 487,75 32 693,37 44 624,54

1. 012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 10 760,06
2. 013Software 861,76 0,00 861,76 861,76
3. 014Ocenitelná práva 152,50 0,00 152,50 152,50

5. 018
Drobný dlouhodobý nehmotný
majetek

1 487,75 1 487,75 0,00 2 648,80

6. 019
Ostatní dlouhodobý nehmotný
majetek

10 705,89 0,00 10 705,89 2 631,04

7. 041
Nedokončený dlouhodobý nehmotný
majetek

20 973,22 0,00 20 973,22 27 570,38

Dlouhodobý hmotný majetekII. 1 563 356,94 17 342,35 1 546 014,59 1 539 176,14
1. 031Pozemky 98 598,55 0,00 98 598,55 102 203,13
2. 032Kulturní předměty 3 055,74 0,00 3 055,74 2 303,74
3. 021Stavby 1 404 910,82 0,00 1 404 910,82 1 287 005,36

4. 022
Samostatné movité věci a soubory
movitých věcí

29 742,09 0,00 29 742,09 28 871,01

5. 025Pěstitelské celky trvalých porostů 99,96 0,00 99,96 99,96
6. 028Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 342,35 17 342,35 0,00 17 674,20

8. 042
Nedokončený dlouhodobý hmotný
majetek

8 156,71 0,00 8 156,71 99 568,02

10. 052
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý
hmotný majetek

1 450,72 0,00 1 450,72 1 450,72

Dlouhodobý finanční majetekIII. 120 994,00 0,00 120 994,00 119 398,84

1. 061
Majetkové účasti v osobách s
rozhodujícím vlivem

10 298,00 0,00 10 298,00 6 298,00

7. 069Ostatní dlouhodobý finanční majetek 110 696,00 0,00 110 696,00 110 696,00

8. 043
Pořizovaný dlouhodobý finanční
majetek

0,00 0,00 0,00 2 404,84

Dlouhodobé pohledávkyIV. 16 219,93 0,00 16 219,93 16 288,68

1. 462
Poskytnuté návratné finanční
výpomoci dlouhodobé

15 680,40 0,00 15 680,40 359,50

6. 469Ostatní dlouhodobé pohledávky 539,53 0,00 539,53 15 929,18
B. Oběžná aktiva 133 146,50 5 754,51 127 391,99 120 171,56

ZásobyI. 429,13 0,00 429,13 447,33
2. 112Materiál na skladě 276,52 0,00 276,52 275,64
8. 132Zboží na skladě 152,61 0,00 152,61 171,69

Krátkodobé pohledávkyII. 73 613,31 5 754,51 67 858,80 82 565,76
1. 311Odběratelé 32 062,74 5 754,51 26 308,23 26 536,70
4. 314Krátkodobé poskytnuté zálohy 3 794,33 0,00 3 794,33 3 138,59
5. 315Jiné pohledávky z hlavní činnosti 25 001,16 0,00 25 001,16 25 066,79

6. 316
Poskytnuté návratné finanční
výpomoci krátkodobé

0,00 0,00 0,00 160,00

10. 335Pohledávky za zaměstnanci 62,57 0,00 62,57 49,30
16. 346Pohledávky za státním rozpočtem 76,71 0,00 76,71 0,00
24. 373Poskytnuté zálohy na dotace 349,61 0,00 349,61 0,00
28. 377Ostatní krátkodobé pohledávky 12 266,19 0,00 12 266,19 27 614,38

Krátkodobý finanční majetekIV. 59 104,06 0,00 59 104,06 37 158,47
5. 245Jiné běžné účty 1 141,69 0,00 1 141,69 147,45
9. 241Běžný účet 1 120,28 0,00 1 120,28 5 038,07

11. 231
Základní běžný účet územních
samosprávných celků

55 447,02 0,00 55 447,02 30 941,49

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 2 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



3 4
OBDOBÍ

NETTO
MINULÉ

Syntetický
účet

Název položky
Číslo

položky

21

BRUTTO KOREKCE

12. 236
Běžné účty fondů územních
samosprávných celků

1 182,83 0,00 1 182,83 952,06

15. 263Ceniny 103,39 0,00 103,39 28,11
17. 261Pokladna 108,85 0,00 108,85 51,29

1 2
OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
Syntetický

účet
Název položky

Číslo
položky
PASIVA
CELKEM

1 843 313,87 1 839 659,75

Vlastní kapitálC. 1 728 215,32 1 730 073,81
Jmění účetní jednotky a upravující položkyI. 1 722 403,70 1 720 932,61
Jmění účetní jednotky1. 1 430 224,74 1 437 947,11401
Dotace na pořízení dlouhodobého majetku3. 309 426,43 282 985,50403
Oceňovací rozdíly př izměně metody6. -17 247,47 0,00406
Fondy účetní jednotkyII. 1 610,70 1 624,53
Ostatní fondy6. 1 610,70 1 624,53419
Výsledek hospodařeníIII. 4 200,92 7 516,67
Výsledek hospodaření běžného účetního období1. -3 315,75 0,00493
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení2. 0,00 7 516,67431
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let3. 7 516,67 0,00432
Cizí zdrojeD. 115 098,55 109 585,94
Dlouhodobé závazkyIII. 48 958,94 38 516,51
Dlouhodobé úvěry1. 25 189,35 29 258,88451
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé2. 15 000,00 0,00452
Dlouhodobé přijaté zálohy5. 7 720,00 7 720,00455
Ostatní dlouhodobé závazky9. 1 049,59 1 537,63459
Krátkodobé závazkyIV. 66 139,61 71 069,43
Dodavatelé5. 8 496,91 5 289,80321
Krátkodobé přijaté zálohy8. 38 854,29 36 481,04324
Závazky z dělené správy a kaucí9. 900,00 0,00325
Zaměstnanci14. 57,49 67,21331
Jiné závazky vůči zaměstnancům15. 1 489,16 1 544,74333
Zúčtování s institucemi SZ a ZP16. 832,52 870,16336
Jiné přímé daně18. 173,93 195,60342
Daň z přidané hodnoty19. 40,80 65,26343
Závazky ke státnímu rozpočtu21. 0,00 24 637,42347
Přijaté zálohy na dotace30. 722,62 0,00374
Výnosy příštích období32. 11 700,00 0,00384
Dohadné účty pasivní33. 1 467,68 359,60389
Ostatní krátkodobé závazky34. 1 404,21 1 558,60378

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 3 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



Název akce
Skutečnost

2009
Schválený
rozp. 2010

Upravený
rozp. 2010

Skutečnost
2010

ZKR / KAP / POL
Plnění

%

PŘÍJMY A FINANCOVÁNÍ údaje v tis. Kč

169 591,8 149 391,0 164 573,6 165 159,9 100,4 %Daňové příjmy

155 892,8Daně 138 050,0 152 325,6 151 593,5 99,5 %

1 629,4Správní poplatky 1 020,0 1 547,0 2 157,1 139,4 %

12 069,5Poplatky 10 321,0 10 701,0 11 409,4 106,6 %

6 497,6 3 747,0 8 390,9 11 918,1 142,0 %Nedaňové příjmy

4 263,4
Příjmy z vlastní činnosti a odvody přebytků
organizací s přímým vztahem

2 827,0 6 710,3 8 999,4 134,1 %

225,2Přijaté sankční platby a vratky transferů 160,0 160,0 259,7 162,3 %

1 665,2
Příjmy z prodeje nekapitálového majetku a
ostatní nedaňové příjmy

450,0 1 210,5 1 745,5 144,2 %

0,0Přijaté splátky půjčených prostředků 120,0 120,0 521,8 434,8 %

343,8Fondy - příjmy 190,0 190,0 391,7 206,2 %

67 363,4 41 550,0 48 050,0 58 927,7 122,6 %Kapitálové příjmy

67 363,4
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku a
ostatní kapitálové příjmy

41 550,0 48 050,0 58 927,7 122,6 %

35 999,9 15 274,0 55 334,9 58 388,4 105,5 %Příjaté transfery

23 705,6Neinvestiční přijaté transfery 15 274,0 28 807,0 31 860,4 110,6 %

1 377,1001-001 EKO 4111
NIV - z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu

0,0 545,9 545,9 100,0 %

8 188,6001-002 EKO 4112
NIV - ze státního rozpočtu v rámci souhrnného
dotačního vztahu

7 500,0 11 945,2 11 945,2 100,0 %

11 000,4001-003 EKO 4116 NIV - ostatní ze státního rozpočtu 5 000,0 12 486,7 12 491,2 100,0 %

38,2001-004 EKO 4121 NIV - od obcí 0,0 34,0 39,8 117,2 %

231,6001-005 EKO 4122 NIV - od krajů 0,0 1 021,2 1 037,2 101,6 %

2 845,5001-006 EKO 4131 NIV - z vlastních fondů hospodářské činnosti 2 774,0 2 774,0 5 801,1 209,1 %

24,2001-007 EKO 4113 NIV - ze státních fondů 0,0 0,0 0,0 0,0 %

12 294,3Investiční přijaté transfery 0,0 26 527,9 26 527,9 100,0 %

9 202,4002-001 EKO 4216 IV - ostatní ze státního rozpočtu 0,0 25 216,4 25 216,4 100,0 %

2 891,8002-002 EKO 4213 IV - ze státních fondů 0,0 1 224,5 1 224,5 100,0 %

200,0002-003 EKO 4222 IV - od krajů 0,0 87,0 87,0 100,0 %

0,0 0,0 30 941,5 0,0 0,0 %Převod zůstatku z minulého roku

-5 226,5 -4 125,0 -4 125,0 -4 069,5 98,7 %
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých
půjčených prostředků

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 4 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



Název akce
Skutečnost

2009
Schválený
rozp. 2010

Upravený
rozp. 2010

Skutečnost
2010

ZKR / KAP / PAR
Plnění

%

BĚŽNÉ VÝDAJE údaje v tis. Kč

402,4 500,0 560,0 522,7 93,3 %SES

96,2Propagace 120,0 180,0 183,8 102,1 %

306,2Reprezentace 380,0 380,0 338,9 89,2 %

34 051,9 12 560,3 32 028,6 29 076,0 90,8 %ORI

16 573,6Odd. rozvoje města a realizace investic 7 120,0 22 275,5 20 176,7 90,6 %

6 118,4001-001 ORI Školská zařízení 2 880,0 3 741,4 3 695,0 98,8 %

454,0001-002 ORI Aquapark 500,0 449,1 448,5 99,9 %

0,0001-003 ORI 2219 Opravy chodníků 290,0 871,8 871,3 99,9 %

0,0001-004 ORI 3326 Opravy kapliček 140,0 104,6 104,6 100,0 %

0,0001-005 ORI Opravy a údržování - okolní obce 200,0 475,9 475,9 100,0 %

1 128,3001-006 ORI Zámek 300,0 3 181,2 3 181,2 100,0 %

0,0001-007 ORI Kulturní dům 1 000,0 519,0 519,0 100,0 %

870,6001-008 ORI Drobné akce 800,0 1 881,0 1 846,0 98,1 %

875,8001-009 ORI Alšovka 510,0 513,5 513,8 100,1 %

0,0001-010 ORI Objekt sauny, fitnes 0,0 49,6 49,2 99,4 %

0,0001-011 ORI Zdravotní středisko Sadová 0,0 3 912,7 3 912,7 100,0 %

315,8001-012 ORI Konzultační, poradenské a právní služby 500,0 165,2 104,4 63,2 %

100,0001-013 ORI 3412 Zimní stadion 0,0 142,3 142,3 100,0 %

842,7001-014 ORI Lázně Evženie - běžné výdaje 0,0 736,1 735,9 100,0 %

3 450,0001-015 ORI Komunikace 0,0 2 626,7 2 626,6 100,0 %

323,7001-016 ORI Sportovní areál 0,0 278,4 278,3 100,0 %

0,0001-017 ORI 3322 Sloup Nejsvětější Trojice 0,0 672,1 672,1 100,0 %

2 094,3001-018 ORI 6171 Radnice 0,0 1 955,0 0,0 0,0 %

15 325,5Odd. správy majetku 5 440,3 9 753,1 8 899,3 91,2 %

46,9002-001 ORI 3639 Pronájmy pozemků 18,4 18,4 15,7 85,1 %

28,6002-002 ORI Pronájmy movitého majetku 28,6 28,8 28,8 100,0 %

22,4002-003 ORI 3639
Opravy pronajatého majetku ve vlastnictví
města

65,5 0,0 0,0 0,0 %

109,4002-004 ORI Elektrická energie 147,9 156,3 104,8 67,1 %

19,6002-005 ORI Vodné, stočné 24,2 42,2 23,0 54,7 %

1 626,2002-006 ORI 6171 Pojištění majetku 1 730,4 1 417,7 1 397,8 98,6 %

2 512,9002-007 ORI Majtkoprávní činnost 2 005,0 1 682,2 959,8 57,1 %

5 448,2002-008 ORI 3619 Posílení rozpočtu VHČ 0,0 3 000,0 3 000,0 100,0 %

5 200,0002-009 ORI Dotace - Lázně Evženie a.s. 1 200,0 2 200,0 2 200,0 100,0 %

160,4002-010 ORI Hlídací služba 160,3 117,5 116,0 98,7 %

148,3002-011 ORI Ostatní služby 60,0 272,0 235,4 86,5 %

2,6002-012 ORI Plyn 0,0 56,6 56,6 100,0 %

0,0002-013 ORI 2219 Věcná břemena 0,0 217,4 217,4 100,0 %

0,0002-014 ORI Průzkum zdrojů Evženka II 0,0 543,9 543,9 100,0 %

852,6MÚSS 0,0 0,0 0,0 0,0 %

122,1Služebna MP 0,0 0,0 0,0 0,0 %

1 178,2Restaurace Peřeje 0,0 0,0 0,0 0,0 %

49 443,1 49 400,0 50 964,7 47 262,2 92,7 %OMH

26 624,4Údržba města a ostatní výdaje 26 224,0 28 079,6 27 000,7 96,2 %

7 821,8001-001 OMH 221x Údržba komunikací 8 274,2 9 582,9 8 963,8 93,5 %

3 204,3001-002 OMH 2221 Doprava 3 260,0 3 260,0 3 236,6 99,3 %

7 600,0001-003 OMH Dotace - M-club, spol. s r.o. 7 100,0 7 100,0 7 100,0 100,0 %

389,4001-004 OMH 3421 Dětská hřiště 400,0 391,9 236,6 60,4 %

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 5 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



Název akce
Skutečnost

2009
Schválený
rozp. 2010

Upravený
rozp. 2010

Skutečnost
2010

ZKR / KAP / PAR
Plnění

%

BĚŽNÉ VÝDAJE údaje v tis. Kč

5 508,9001-005 OMH 3631 Veřejné osvětlení 5 400,0 5 795,8 5 701,3 98,4 %

121,5001-006 OMH 3632 Hřbitov 50,0 0,0 0,0 0,0 %

922,2001-007 OMH 3741 Psí útulek 700,0 787,0 776,8 98,7 %

21,9001-008 OMH Městský mobiliář 124,8 152,0 139,2 91,5 %

1 034,4001-009 OMH Ostatní výdaje 915,0 1 010,0 846,3 83,8 %

12 297,9Odpady 13 750,0 13 599,9 11 455,8 84,2 %

11 860,3002-001 OMH 3722 Komunální odpady 13 250,0 13 264,9 11 224,4 84,6 %

310,6002-002 OMH 3721 Nebezpečné odpady 350,0 220,0 139,4 63,4 %

127,0002-003 OMH 3723 Ostatní odpady 150,0 115,0 91,9 79,9 %

9 403,3Veřejná zeleň 7 960,0 8 615,6 8 287,4 96,2 %

952,7Životní prostředí 1 166,0 669,6 518,4 77,4 %

824,6005-001 OMH Lesní hospodářství 727,0 486,4 414,0 85,1 %

128,1005-002 OMH Ostatní 439,0 183,1 104,4 57,0 %

0,0Rezerva - Kalamitní fond 300,0 0,0 0,0 0,0 %

164,8Údržba zeleně - příspěvkové organizace 0,0 0,0 0,0 0,0 %

38 734,8 41 554,0 43 688,0 39 355,1 90,1 %OVS

30 304,0Platové výdaje 33 000,0 33 785,4 31 447,6 93,1 %

7 159,3Běžné výdaje 7 404,0 8 752,6 6 757,4 77,2 %

235,0002-001 OVS Dotace na volby 0,0 532,7 544,4 102,2 %

0,0002-002 OVS 6149
Dotace na čítání lidu, domů a bytů v roce
2011

0,0 37,3 33,6 89,9 %

1 122,8002-002 OVS Účelová dotace na výkon státní správy 0,0 0,0 0,0 0,0 %

69,0002-003 OVS Věcné dary - matrika 70,0 80,0 78,7 98,4 %

20,1002-004 OVS Prádlo, oděv a obuv 15,0 55,0 28,8 52,4 %

47,6002-005 OVS Knihy, učební pomůcky a tisk 50,0 35,8 31,7 88,3 %

144,7002-006 OVS Drobný hmotný dlouhodobý majetek 280,0 301,1 292,4 97,1 %

502,2002-007 OVS Nákup materiálu jinde nezařazený 596,0 811,0 689,2 85,0 %

75,2002-008 OVS Studená voda 70,0 70,0 39,0 55,7 %

461,2002-009 OVS Plyn 650,0 610,0 365,5 59,9 %

481,3002-010 OVS Elektrická energie 540,0 540,0 327,4 60,6 %

136,1002-011 OVS Pohonné hmoty a maziva 150,0 150,0 137,1 91,4 %

205,5002-012 OVS Služby pošt 380,0 430,0 280,5 65,2 %

271,9002-013 OVS Služby telekomunikací a radiokomunikací 650,0 750,0 449,2 59,9 %

378,3002-015 OVS Konzultační, poradenské a právní služby 350,0 496,0 321,9 64,9 %

115,8002-016 OVS Služby školení a vzdělávání 250,0 216,8 183,4 84,6 %

2 238,0002-017 OVS Nákup ostatních služeb 2 700,0 2 973,1 2 449,7 82,4 %

267,1002-018 OVS Opravy a udržování 300,0 363,2 299,1 82,4 %

57,6002-019 OVS Programové vybavení 250,0 150,0 54,9 36,6 %

105,7002-020 OVS Cestovné (tuzemské i zahraniční) 50,0 90,0 87,5 97,2 %

5,0002-021 OVS Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,0 7,5 12,5 166,7 %

216,8002-023 OVS Nájemné za nájem s právem koupě 53,0 53,0 51,0 96,2 %

2,5002-037 OVS Nájemné 0,0 0,0 0,0 0,0 %

1 271,5Sociální fond 1 150,0 1 150,0 1 150,1 100,0 %

36 807,5 8 400,0 24 429,6 21 567,3 88,3 %EKO

1 214,3Úroky z úvěrů 1 700,0 2 215,0 1 134,3 51,2 %

31 290,2Ostatní správní výdaje 2 750,0 17 194,6 16 436,8 95,6 %

110,0Fondy - výdaje 0,0 0,0 75,0 0,0 %

3 567,5Dotace - zastupitelstvo města 3 467,5 3 477,5 3 476,8 100,0 %

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 6 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



Název akce
Skutečnost

2009
Schválený
rozp. 2010

Upravený
rozp. 2010

Skutečnost
2010

ZKR / KAP / PAR
Plnění

%

BĚŽNÉ VÝDAJE údaje v tis. Kč

75,5Dotace - rada města 82,5 82,5 82,2 99,6 %

100,0Dotace - starosta města 100,0 100,0 100,0 100,0 %

191,0
Grant města na podporu rozvoje kulturní
činnosti

300,0 300,0 146,1 48,7 %

103,7007-002 EKO I. Jaro a mládí 0,0 69,0 69,0 100,0 %

17,8007-003 EKO II. Barvy léta 0,0 50,0 50,0 100,0 %

69,5007-004 EKO III. Duše podzimu 0,0 37,2 27,2 73,1 %

259,1Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,0 1 060,0 116,1 11,0 %

16 477,7 15 454,0 17 148,9 16 205,4 94,5 %OKM

1 275,8Propagace 871,0 835,4 755,3 90,4 %

154,4Sportovní akce 140,0 140,0 131,8 94,2 %

629,1Cestovní ruch 557,0 557,0 517,0 92,8 %

283,9003-001 OKM Veletrhy a výstavy 150,0 153,0 151,2 98,9 %

6,0003-002 OKM Akce pro cestovní ruch 20,0 20,0 20,0 100,0 %

335,0003-003 OKM 3K karta 350,0 350,0 343,4 98,1 %

4,2003-004 OKM Cestovní ruch - ostatní výdaje 37,0 34,0 2,3 6,7 %

3 267,8Kulturní akce 3 025,0 3 119,7 3 045,3 97,6 %

340,9004-001 OKM 3319 Zahájení lázeňské sezóny 350,0 358,5 358,5 100,0 %

1 059,7004-002 OKM 3312 Klášterecké hudební prameny 1 050,0 1 127,5 1 127,5 100,0 %

563,0004-003 OKM 3319 Klášterecké promenády 600,0 539,1 539,1 100,0 %

50,0004-004 OKM 3311 Klášterecké divadelní žně 50,0 70,0 70,0 100,0 %

228,9004-005 OKM 3319 Rozsvícení vánočního stromu 160,0 174,0 159,6 91,7 %

150,0004-006 OKM 3319 Taneční festival SIRAEX 0,0 0,0 0,0 0,0 %

50,0004-007 OKM 3319 Eurokov 200,0 300,0 300,0 100,0 %

383,4004-008 OKM Doplňkový kulturní program 200,0 194,7 180,1 92,5 %

441,9004-010 OKM Ostatní kulturní akce 415,0 355,9 310,5 87,2 %

412,6Ostatní záležitosti kultury 345,0 370,8 338,8 91,4 %

1 239,7Klášterecké noviny 1 266,0 1 266,0 1 220,1 96,4 %

1 000,0Dotace - kino Svět, letní kino 750,0 880,0 880,0 100,0 %

8 498,3Příspěvkové organizace 8 500,0 9 980,0 9 317,2 93,4 %

2 570,5008-001 OKM Kulturní dům 2 600,0 2 730,0 2 730,0 100,0 %

3 502,8008-002 OKM Zámek 3 400,0 4 750,0 4 087,2 86,0 %

2 425,0008-003 OKM Městská knihovna 2 500,0 2 500,0 2 500,0 100,0 %

36 729,6 32 145,6 40 171,3 38 914,2 96,9 %OSS

10 191,1Sociální věci 5 675,6 11 698,5 10 874,3 93,0 %

8 699,5001-001 OSS 41xx Dávky pomoci v hmotné nouzi 5 000,0 9 700,0 8 985,1 92,6 %

525,6001-002 OSS Nemocnice Kadaň s.r.o. 525,6 525,6 525,6 100,0 %

1,9001-003 OSS Sociální péče 30,0 50,0 32,6 65,2 %

0,0001-004 OSS Naděje o.s. 0,0 170,0 170,0 100,0 %

115,9001-005 OSS Ostatní 120,0 1 152,9 1 061,0 92,0 %

848,3001-006 OSS Preventivní a ozdravná péče - LE 0,0 100,0 100,0 100,0 %

298,3Školství 470,0 668,1 364,6 54,6 %

28,8002-001 OSS Protidrogová prevence 40,0 36,5 3,6 10,0 %

169,5002-004 OSS Ostatní 230,0 331,6 60,9 18,4 %

0,0002-005 OSS GSOŠ 100,0 200,0 200,0 100,0 %

100,0002-006 OSS SOŠ služeb a SOU Kadaň 100,0 100,0 100,0 100,0 %

26 240,2Příspěvkové organizace 26 000,0 27 804,7 27 675,4 99,5 %

1 998,3003-001 OSS Městský ústav sociálních služeb 2 064,0 2 529,0 2 529,0 100,0 %

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 7 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



Název akce
Skutečnost

2009
Schválený
rozp. 2010

Upravený
rozp. 2010

Skutečnost
2010

ZKR / KAP / PAR
Plnění

%

BĚŽNÉ VÝDAJE údaje v tis. Kč

6 956,8003-002 OSS Základní škola Krátká 6 423,0 6 536,5 6 552,5 100,2 %

4 357,4003-003 OSS Základní škola Školní 4 037,0 5 286,9 5 286,9 100,0 %

3 713,3003-004 OSS Základní škola Petlerská 3 789,0 3 858,3 3 858,3 100,0 %

1 531,3003-005 OSS Základní škola praktická 1 570,0 1 605,6 1 605,6 100,0 %

752,4003-006 OSS Základní umělecká škola 738,0 788,0 788,0 100,0 %

1 163,8003-007 OSS Dům dětí a mládeže 1 199,0 1 216,0 1 216,0 100,0 %

1 250,3003-008 OSS Mateřská škola Lipová 1 289,0 1 289,0 1 289,0 100,0 %

1 179,8003-009 OSS Mateřská škola Souběžná 1 206,0 1 206,0 1 206,0 100,0 %

1 111,6003-010 OSS Mateřská škola Dlouhá 1 146,0 1 689,2 1 689,2 100,0 %

1 255,2003-011 OSS Mateřská škola Školní 1 294,0 754,8 754,8 100,0 %

970,0003-012 OSS Mateřská škola Lesní 900,0 900,0 900,0 100,0 %

0,0003-013 OSS Rezerva 345,0 145,3 0,0 0,0 %

1 587,9 1 649,0 1 435,7 1 376,4 95,9 %Civilní a požární ochrana

180,3Civilní ochrana, krizové řízení 249,0 215,5 212,7 98,7 %

1 407,6Požární ochrana 1 400,0 1 220,2 1 163,7 95,4 %

47,1002-050 CPO 5512 Výdaje pod ÚZ 14004 0,0 18,2 18,2 100,0 %

680,2 743,0 637,4 565,9 88,8 %Městská policie

39,8Bezpečný konec prázdnin 0,0 7,4 0,0 0,0 %

0,0 20 628,3 16 876,1 0,0 0,0 %Rezervy města

0,0Rezerva města 13 790,3 11 813,1 0,0 0,0 %

0,0Rezervy dle směrnic (fondy) 1 838,0 5 063,0 0,0 0,0 %

0,0Rezerva na pokrytí ztráty LE a.s. 5 000,0 0,0 0,0 0,0 %

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 8 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



BĚŽNÉ VÝDAJE SOUHRN údaje v tis. Kč

Skutečnost
2010

ZKR / KAP / PAR
Schválený
rozp. 2010

Upravený
rozp. 2010

Skutečnost
2009

Plnění
%

Název akce

227 940,2 85,5 %183 034,2214 915,2BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 194 845,3

SES 560,0402,4 500,0SES 522,7 93,3 %

ORI 32 028,634 051,9 12 560,3ORI 29 076,0 90,8 %

OMH 50 964,749 443,1 49 400,0OMH 47 262,2 92,7 %

OVS 43 688,038 734,8 41 554,0OVS 39 355,1 90,1 %

EKO 24 429,636 807,5 8 400,0EKO 21 567,3 88,3 %

OKM 17 148,916 477,7 15 454,0OKM 16 205,4 94,5 %

OSS 40 171,336 729,6 32 145,6OSS 38 914,2 96,9 %

CPO 1 435,71 587,9 1 649,0Civilní a požární ochrana 1 376,4 95,9 %

MP 637,4680,2 743,0Městská policie 565,9 88,8 %

EKO 16 876,10,0 20 628,3Rezervy města 0,0 0,0 %

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 9 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



KAPITÁLOVÉ VÝDAJE údaje v tis. Kč

Název akce
Upravený
rozp. 2010

ZKR / KAP / PAR
Skutečnost

2010
Převod
do 2011

Plnění
%

Úspora

1 338,0 349,2 158,0SÚP 830,8 26,1 %

1 338,0Územně plánovací dokumentace 349,2 158,0 830,8 26,1 %

60 827,8 57 384,7 3 277,9ORI 165,3 94,3 %

56 277,9Odd. rozvoje města a realizace investic 53 178,6 2 939,2 160,2 94,5 %

27 265,3001-001 ORI Školská zařízení 26 775,9 453,2 36,2 98,2 %

115,0001-002 ORI Psí útulek 0,0 115,0 0,0 0,0 %

1 478,3001-003 ORI Rodinné domy Rašovická 1 478,3 0,0 0,0 100,0 %

2 000,0001-005 ORI Restaurace Peřeje 2 000,0 0,0 0,0 100,0 %

5 193,3001-006 ORI Rekonstrukce komunikací 5 193,3 0,0 0,0 100,0 %

42,0001-007 ORI 3412 Zimní stadion 42,0 0,0 0,0 100,0 %

306,2001-008 ORI 3412 Sportovní areál 262,7 0,0 43,5 85,8 %

57,0001-009 ORI Zámek 56,9 0,0 0,0 100,0 %

941,9001-010 ORI Projekty a inženýrská činnost 725,5 207,7 8,7 77,0 %

273,2001-011 ORI Kamerový systém MKDS 273,2 0,0 0,0 100,0 %

10 335,7001-015 ORI Regenerace panelových sídlišť 10 335,7 0,0 0,0 100,0 %

3 113,9001-024 ORI Drobné akce - investice 1 271,5 1 833,1 9,4 40,8 %

410,1001-026 ORI 2219 Parkoviště za radnicí 410,1 0,0 0,0 100,0 %

1 145,8001-027 ORI 2219 Parkoviště ul. 17. listopadu 1 145,9 0,0 -0,1 100,0 %

1 011,8001-028 ORI 2219 Parkoviště Souběžná ulice 1 011,7 0,0 0,0 100,0 %

358,8001-029 ORI
Parkoviště a přístupová komunikace před ZŠ
Krátká

300,4 0,0 58,4 83,7 %

56,1001-031 ORI Lázeňská zóna - stavební úpravy 55,4 0,0 0,6 98,8 %

32,8001-033 ORI Cyklostezka 31,8 0,0 1,0 96,9 %

117,8001-034 ORI ABeCeDoš 0,0 117,8 0,0 0,0 %

386,8001-035 ORI Projekty 386,8 0,0 0,0 100,0 %

495,6001-036 ORI 3412 Aquapark 495,6 0,0 0,0 100,0 %

454,7001-037 ORI 3412 Alšovka 240,0 212,4 2,3 52,8 %

470,2001-038 ORI 3314 Městská knihovna 470,2 0,0 0,0 100,0 %

86,9001-039 ORI 3631 Veřejné osvětlení 86,9 0,0 0,0 100,0 %

75,6001-040 ORI Klášterecká Jeseň 75,6 0,0 0,0 100,0 %

53,3001-041 ORI Lázeňský dům Evženie 53,3 0,0 0,0 100,0 %

4 549,9Odd. správy majetku 4 206,2 338,6 5,1 92,4 %

546,8002-025 ORI 3639 Nákup pozemků 212,2 329,6 5,1 38,8 %

3 903,1002-026 ORI 3639 Nákup nemovitostí 3 894,0 9,1 0,0 99,8 %

100,0002-028 ORI 3639 Nákup inženýrských sítí 100,0 0,0 0,0 100,0 %

4 405,7 4 360,2 32,1OMH 13,3 99,0 %

2 431,1Hřiště Petlérská 2 405,6 25,4 0,0 99,0 %

315,9Veřejné osvětlení 307,4 0,0 8,5 97,3 %

590,1Hřiště Lesní 586,9 3,2 0,0 99,5 %

458,6Hřiště Družstevní 455,1 3,5 0,0 99,2 %

610,0OMH - kapitálové výdaje ostatní 605,2 0,0 4,8 99,2 %

108,4 108,4 0,0OVS 0,0 100,0 %

5 480,0 5 480,0 0,0EKO 0,0 100,0 %

5 080,0Lázně Evženie a.s. 5 080,0 0,0 0,0 100,0 %

100,0Pavel Škramlík - investiční dotace 100,0 0,0 0,0 100,0 %

300,0Nemocnice Kadaň s.r.o. - investiční dotace 300,0 0,0 0,0 100,0 %

2 196,2 2 196,2 0,0OSS 0,0 100,0 %

1 391,7Městský ústav sociálních služeb 1 391,7 0,0 0,0 100,0 %

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 10 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



KAPITÁLOVÉ VÝDAJE údaje v tis. Kč

Název akce
Upravený
rozp. 2010

ZKR / KAP / PAR
Skutečnost

2010
Převod
do 2011

Plnění
%

Úspora

200,8MŠ Lípová 200,8 0,0 0,0 100,0 %

201,7MŠ Souběžná 201,7 0,0 0,0 100,0 %

201,5MŠ Dlouhá 201,5 0,0 0,0 100,0 %

200,5MŠ Lesní 200,5 0,0 0,0 100,0 %

544,6 540,8 0,0Civilní a požární ochrana 3,7 99,3 %

146,1Parkovací přístřešek (PO) 145,7 0,0 0,3 99,8 %

33,5Bezdrátový rozhlas 33,5 0,0 0,0 100,0 %

365,0Dopravní prostředky 361,6 0,0 3,4 99,1 %

325,0 323,4 0,0Městská policie 1,6 99,5 %

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 11 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



ZKR / KAP / PAR

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE SOUHRN údaje v tis. Kč

Skutečnost
2010

Převod
do 2011

Název akce
Upravený
rozp. 2010

Úspora
Plnění

%

70 743,0KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 75 225,7 3 468,0 1 014,7 94,0 %

SÚP SÚP 26,1 %830,8349,2 158,01 338,0

ORI ORI 94,3 %165,357 384,7 3 277,960 827,8

OMH OMH 99,0 %13,34 360,2 32,14 405,7

OVS OVS 100,0 %0,0108,4 0,0108,4

EKO EKO 100,0 %0,05 480,0 0,05 480,0

OSS OSS 100,0 %0,02 196,2 0,02 196,2

CPO Civilní a požární ochrana 99,3 %3,7540,8 0,0544,6

MP Městská policie 99,5 %1,6323,4 0,0325,0

Závěrečný účet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010

Tabulková část I. strana 12 z  12

Příloha č. 2 - Rozbor hospodaření



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 3

Čerpání v Kč
45 000

330 000

1 400 000

46 500

110 000

20 000

695 000

130 000

5 000

50 000

100 000

5 000

20 000

25 000

25 000

35 000

30 000

30 000

50 000

10 000

10 000

30 000

29 000

25 000

20 000

35 000

18 000

5 000

10 000

35 000

10 000

10 000

30 000

10 000

14 000

15 000

10 000

3 477 500

Čerpání v Kč
300 000

100 000

1 080 000

1 480 000 ZM investiční dotace - celkem 

TJ Ohře Klášterec nad Ohří

Pavel Škramlík

Lázně Evženie a.s.

 ZM - investiční dotace

SK REAL SANĚ Klášterec

Tenisový klub lázně Evženie

Junák Klášterec

Česká tábornická unie

Pionýrská skupina V.Řezáče Klášterec 

1. ZO - svaz postižených civilizačními chorobami

GRANT ZM
FK Rašovice

FK Klášterec

HC Klášterec

SK národní házená Klášterec

SK SPV - gymnastický oddíl Klášterec nad Ohří

AVZO TCČ ČR Měděnec

TJ Klášterec nad Ohří

TJ Tatran Klášterecká Jeseň

2. ZO - svaz postižených civilizačními chorobami

2. MO - svaz tělesně postižených

3. MO - svaz tělesně postižených

Sdružení pro pomoc mentálně postiženým Klášterec nad Ohří

Český kynologický svaz Klášterec nad Ohří

OS Slzavé údolí - jezdecký oddíl Klášterec nad Ohří

Sdružení pro podporu ochotnického dovadla

Sdružení občanů pro podporu tance

Občanské sdružení rodiče školy

ČČK Klášterec nad Ohří

OS Horal venkov

Klášterečtí maturanti, občanské sdružení

Jezdecká společnost na Špičáku - centrum aktivního odpočinku

SDH Klášterec nad Ohří

SPCCH

GRANT ZM - celkem 

Přehled dotací

Roman Keřka

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň

Místní skupina Vodní záchranné služby

Mokroš - Zájmová skupina starších občanů 

OS rodiče a děti Kadaně

Nemocnice Kadaň s.r.o.

Základní škola praktická

BRUSLIČKA - dětský sportovní klub

Stránka 1/4



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 3

Čerpání v Kč
ZUŠ 10 000

Okresní hospodářská komora CV 3 000

Městský výbor KSČM 7 000

Římskokatolická Farnost Klášterec 30 000

Římskokatolická Farnost Klášterec 14 000

Jaroslav Duroň 10 000

Základní škola Krátká 3 200

TJ Tatran Klášterecká Jeseň 5 000

82 200

Čerpání v Kč
AVZO TCČ ČR Měděnec 3 000

ZŠ Krátká 3 000

HC Klášterec 4 000

Ivana Peteriová 4 971

Kapka 97 1 500

Sportovní spolek Símalka 3 000

Pionýrská skupina Heleny Bišové 3 000

GSOŠ Klášterec nad Ohří 2 500

Jan Parma 2 000

Michal Dlouhý 2 500

Sportovní klub Torpédoborci 3 000

Český zahr. svaz Špičák 2 500

Český rybářský svaz 2 000

Horská služby ČR 3 000

FK Klášterec nad Ohří 4 000

Ondřej Oláh 3 000

Jarmila Řeháková 3 000

Česká tábornická unie 2 500

Iveta Vlková 4 000

Motosportklub Málkov v AČR 15 000

Martin Rytych 2 500

Sportovní klub Torpédoborci 4 000

Romana Parmová 2 000

Marcela Mucková 20 000

99 971

GRANT STAROSTY

Přehled dotací

Wembloudovy hrby 2010

na čištění břehu Nechranic

na letní soutěže

na turnaj v Něměcku

na 4. ročník Romfestu

zhotovení fotografií

na závody v kulturistice

provoz a údržbu hřiště

akce Převážně stále o tom samém

GRANT STAROSTY - celkem 

setkání pedagogů  ZŠ

na letní tábor

nákup volejbalových potřeb

Mistrovství ČR v motokrosu

dle  sml. RM/7/10

na 4. ročník volejbalový turnaj 

na oslavy svátku práce

beseda o prevenci rakoviny prsu

na turnaj v malé kopané

krajské kole ve vybíjené

 Pohár AŠSK V ČR- čtyřboj

na krajskou konferenci Ústeckého kraje

mistrovství ČR  v plavání

mezinárodní turnaj v ledním hokeji

na ekologickou konferenci

pořádání turnaje ve fotbale

GRANT RM - celkem 

kostel Nejsvětější Trojice

nákup invalidního vozíku

soutěž EXPERT Q 2010

GRANT RM
Jarní koncert v Něměcku

Vzdělávání 2011

oslavy 1. máje

kostel Nejsvětější Trojice

Stránka 2/4



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 3

Čerpání v Kč

Základní umělěcká škola Pod jednou kapelou 60 000

Martin Kadlec Vážky Chomutovska 8 960

Roman Kraus Mišmašfest 2010 50 000

Občanské sdružení Rodiče škole Klášterecký betlém 10 150

Štěpán Malast Afganistán očima českého vojáka 7 000

Irena Křížová Podzimní kalendárium 20 000

156 110

Čerpání v Kč

Dotace - Lázně Evženie a.s. navýšení základního kapitálu 4 000 000

Aguapark 1 000 000

Zimní stadion a sportoviště 6 100 000

Dotace- kino Svět, letní kino Dotace - Eva Vohánková 880 000

Klášterecké divadelní žně OS pro podporu ochotnického divadla 70 000

Nemocnice Kadaň s.r.o. Neinvestiční příspěvek - Nemocnice Kadaň 525 600

Naděje o.s. účelová dotace 170 000

GSOŠ Neinvestiční příspěvek - GSOŠ 200 000

SOŠ služeb a SOU Kadaň Dotace - SOŠ služeb a SOU Kadaň 100 000

Účelová dotace - MO č.2 STP 21 100

Účelová dotace - MO č.3 STP 28 700

Účelová dotace - ZO č.1 SPCCH 16 600

Účelová dotace - ZO č.2 SPCCH 33 600

13 145 600

GRANT OKM - celkem 

Ostatní trasfery

Dotace M-club, spol. s r.o.                   

(celkem 7 100 000)

III. Duše podzimu  (celkem 37.150 Kč)

I. Jaro a mladí (celkem 68.960 Kč)

II. Barvy léta  (celkem 50.000 Kč)

GRANT OKM

Přehled dotací

Přehled dotací

Preventivní a ozdravná péče                 

(celkem 100.000) 

Ostatní trasfery - celkem 

Stránka 3/4



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 3

Čerpání v Kč

6 552 520,00
6 423 000,00

70 000,00

16 000,00

43 520,00

5 286 890,40
4 037 000,00

17 000,00

18 000,00

70 000,00

9 520,00

1 135 370,40

3 858 330,00
3 789 000,00

56 000,00

13 330,00

1 605 630,00
1 588 000,00

17 630,00

788 000,00
588 000,00

10 000,00

150 000,00

40 000,00

1 216 000,00
1 199 000,00

17 000,00

1 289 000,00
1 289 000,00

1 206 000,00
1 206 000,00

1 689 169,00
1 685 169,00

4 000,00

754 831,00
754 831,00

900 000,00
900 000,00

2 616 000,00
2 034 000,00

30 000,00

458 000,00

87 000,00

7 000,00

2 730 000,00
2 600 000,00

130 000,00

4 750 000,00
3 400 000,00

1 350 000,00

2 500 000,00
2 500 000,00

37 742 370,40

Přehled dotací

Základní škola Krátka celkem 
ZŠ Krátká - provoz

ZŠ Krátká- kompenzace za žáky přestupujicí na GSOŠ

Transfery příspěvkovým organizacím mimo granty

Dotace od kraje - Program aktivního života Pažit

Dotace ostatní - úprava družiny, program ŠIK

Základní škola Školní celkem 
ZŠ Školní - provoz

Dotace od kraje - Program aktivního života Pažit

Dotace od kraje - Cesta k bezpečí

ZŠ Školní- kompenzace za žáky přestupujicí na GSOŠ

Dotace ostatní- program Šík 

Dotace MŠMT - EU peníze školám 

Základní škola Petlerská celkem 
ZŠ Petlerská- provoz

ZŠ Petlerská - kompenzace za žáky přestupujicí na GSOŠ

Dotace ostatní - projekt objevné plavby. Program ŠIK

Základní škola praktická celkem 
ZŠ praktická - provoz

Dotace ostatní - program ŠIK

Základní umělecká škola  celkem 
ZUŠ- provoz

Dotace ostatní- výročí školy

Dotace- SIRAEX

Dotace MKČR -SIRAEX 2010

Dům dětí a mládeže celkem 
DDM - provoz

Dotace ostatní - projet Škřítkové, republikový závod minikár

Mateřská škola Dlouhá celkem 
MŠ Dlouhá - provoz

Dotace ostatní - Evropa škole

Mateřská škola Školní celkem 

Mateřská škola Lípová celkem 
MŠ Lípová - provoz

Mateřská škola Souběžná celkem 
MŠ Souběžná - provoz

Zámek celkem 
Zámek - provoz

Bezúročná půjčka neúčelová

MŠ Školní - provoz

Mateřská škola Lesní celkem 
MŠ Lesní - provoz

Městský ústav sociálních služeb celkem 

Dotace ostatní - folková Evža, koncert Hvězdy jak je neznáte

Transfery příspěvkovým organiazcím mimo granty celkem 

MÚSS - provoz

Dotace ostatní - na rekreaci klientů

Dotace od kraje - Program na podporu zkvalitnění péče o seniory

Mimořádný příspěvek - odměna do fondu obyvatel za květinovou výzdobu

Dotace od kraje - Program na podporu zkvalitnění péče o seniory - investice

Městská knihovna - provoz

Kulturní dům  celkem 
Kulturní dům - provoz

Městská knihovna celkem 

Stránka 4/4



Příloha Č. 2 - Výkaz zisku a ztráty

ZÁKLAD NI
Město KIUterec nad Ohrt, sprAva a údržba nemovitosti, Pod Stadionem 415, 431 51 KI61terec nad Ohfl, le: 261 939

, ,siistavený k 31.12.2010
I ".-- . fv tis. Kb Tia dvě desetinná inlsla!

tr:
::t
§
Pl

1 2 3 4

čtsto položky NAzev položky
Syntetický BEZNEOBDOB MINUL OBDOB

účet Hlavni činnost HospodA'skA činnost Hlavni činnost Hospod6tskA člnnosl
A. NAKLADY CELKEM sou čel A.I. až A.IV. 2789906086 součel A.I. až A.IV. součet A.I. až A.IV.

I. Nákladv z činnosti součel A.1.1. až A.1.32. 27881 06219 součel. A.1.1. až A.I.32. sou čel A.I.1. až A.I.32.
1. Spotřeba materiálu 501 1992.00
2. Spotřeba energie 502 680972,31
3. Spot/eba jiných neskladovatelných dodávek 503 0.00
4. Prodané zbož! 504 0.00
5. Opravy a udržováni 511 18236018.73
S. Cestovné 512 0,00
7. Náklady na reprezenlacl 513 0,00
8. Ostalnl služby i 518 2342098,02
9\ Mzdové náklady J .,

521 0,00
10. Náklady z dávek soclálnlho zabez ečenl 523 0,00 ',t~,
11. Zákonné soclálnl pojištěni ! 524 . 0.00
12: Jiné soclálnl pojlětěnl 525 0.00
13. Zékonné soclélnl náklady 527 0,00
14. Jiné soclálnl náklady 528 0,00
15. Daň sllnlčnl 531 0,00
16. Daň :t nemovitosti 532 0.00
17. Jiné daně a poplatky

,
538 87832,60

18. Vratky dani z nadměrných odpočtů 539 0,00
19. Smluvnl pokuty a úroky z pradlen I 541 0,00
20, Jiné pokuty a penále 542 0,00
21. Dary 543 0.00
22. Prodaný materiál '. 544 0,00
23. Manka a škody i 547 0,00
24. Tvorba fondů 548 0,00
25. Odpisy dlouhodobého majetku , 551 0,00
26. Zůstetková cena prodaného dlouhodobého nehmotného majetku 552 0,00
27. Zůstatková cena prodaného dlouhOdobého hmotného majetku 553 0,00
28. Prodané pozemky I 554 0,00
29. Tvorba a zúčtovénl rezerv , I 555 0,00

30. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 49998,60

31. Náklady z odepsaných pohledávek 557 6417070,80

32. Ostatnl nákladv z činnosti 549 6507913

II. Flnančnl náklad v součet A.lI.1. až A.II.5. 17 998 67 součel A.II.1. až A.II.5. součel A.II.1. až A.II.5.

1. Prodané cenné paplry a podlly 561 0,00

2. Úroky 562 17 998,67

3. Kurzové ztráty 563 0,00

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00

5. Ostatnl finančnl nákladv 569 000

III.
Náklady na nezpochybnlteln6 nároky na prostredky stAtnlho rozpočtu, rozpočtu

součet A.III.1. al A.III.4. 0,00 součel A.III.l. až A.III.4. součet A.III.1. až A.III.4.
územnlch samo.DrAYn~ch celků a stAtnlch fondů

1. Náklady no néroky na prostredky státnlho rozpočtu 571 0,00
2. Néklady no nároky na prost/edky rozpočtů územnlch samosprévných celků 572 0.00
3. Náklady na nároky na prost/edky státnlch fondů 573 0,00
4. Nákladv no cstatnl nároky 574 000

IV. Nákladv ze sdllemich dani. součet A.IV.1. al A.IV.6. 000 součet A.IV.1 .• 1 A.IV.6. součet A.lV.1. až A.IV.6.
1. Náklady ze sdllené daně z prljmů fyzických osob 581 0.00

2. Náklady ze sdllené daně z prlJmů právnických osob 582 0,00
3. Náklady ze sdllené dané z přldaně hodnoly ·584 0.00
4. Náklady ze sdllených spot/ebnlch dani 585 0,00
5. Náklady ze sdllených majetkových dani 586 0,00
6. Náktadv ze sdílené daně .lInlčnl 588 000

.-- .

•.......--N

<-c-
7\

NQ)
N Ol'

<~. CD<....•Cf) CD
7\ (')<
C :::J-e-Q) C'
~ (')<

CD..., r+
Q),

3,......
'< CD<
:::T cnr+a Ol
Cf) A"O

Ol,a cn<o. r+CDQ), ....•...,( oCf) CD7\ :::J(D,
Ol

Q~ o-
::J O::J zra ::::!~
Cf) N~ Ol
N ....•

oQ)

"...,
I\Ja o7\ ....•.

N o
o
~ -Uo ~~

a:::T
Q)
(')(

~



1 2 3 4
Člslo položky Nbev oložk Syntetický BEZNEOBDOB MINUL OBDOB

P Y úěet Hlavni ělnnest Hospodlf.kA ělnnost Hlavni činnost HosDodllská činnost
B. VYNOSYCELKEM součet Bol.až B.VI. 13330668 45 sou~et Bol.až B.VI. součet Bol.až B.VI.

I. Výnosv z činnosti součet B.l.l. al B.1.25. 1331016464 součet B.I.l. až B.I.25. součet B.I.l. až B.I.25.
1. Výnosyz prodejevlastnlchvýrobků 601 0,00
2. Výnosyz prodejeslužeb 602 13306827,17
3. Výnosyz pronájmu 603 0,00
4. Výnosyz prodanéhozbožl 604 O 00 ,
5. Výnosyze správních poplatků 605 - 0:00'
6. Výnosyz mlstnlch poplatků 606 O00
7. Výnosyze soudnlchpoplatků 607 0'00
8. Jinévýnosyz vlastnlchvýkonů 609 O'00
9. Změnastavunedokončenévýroby 611 0:00
10. Změnastavupolotovarů 612 0,00
11. Změnastavuvýrobků 613 000
12. Změnastavuostatnlchzásob , 614 0:00
13. Aktivacemateriálua zbožl ! 621 000 ,',
14. Aktivacevnitroorganizačnlchslužeb i 622 0:00 .. '
15. Aktivacedlouhodobéhonehmotnéhorj1ajetku 623 0,00
16, Aktivacedlouhodobéhohmotnéhomaletku 624 0,00
17, Smluvnlpokutya úrokyz pradlenI I 641 3320,00
18. Jiné pokutya penále ,. 642 0,00
19, Výnosyz odepsanýchpohledávek I 643 0,00
20. Výnosyz prodejemateriálu i 644 0,00
21. Výnosyz prodejedlouhodobéhonehmotnéhomajetku 645 0,00
22, Výnosyz prodejedlouhodobéhohmot~éhomajetkukroměpozemků 646 0,00
23. Výnosyz prodejepozemků ~ . 647 0,00
24. Čerpánifondů' 648 0,00
25. Ostatnlvvnosvz činnosti i 649 17 47

II. Flnančnl V1Ínosv součet B.II.1.až B.II.6. 2050381 součet B.II.1,až B.l1.6. součet B.lI.l .• ž B.II.6.
1. Výnosyz prodejecennýchpaplrůa podllů . 661 0,00
2. Úroky 662 20503,81
3. Kurzovézisky! 663 0,00
4. Výnosyz přeceněnireálnouhodnotou 664 0,00 '
5. Výnosyz dlouhodobéhofinančnlhomajetku 665 0,00
6. Ostatnlfinančnl výnosy 669 0,00 I

III. Výnosy z dani a poplatků součet B.III.l. at B.III.9. O00 součet B.III.l. až B.III.9, .seuěet B,III,l. až B.lII.9.
1. Výnosyz daněz přljmůfyzickýchosob 631 0,00 i
2. Výnosyz daněz prljmůprávnickýchosob 632 0,00
3. Výnosyzesoclálnlho pojištěni 633 0,00
4, Výnosyz daněz přidané hodnoty 634 0,00
5. Výnosyze spotřebních dani . 635 0,00
6. Výnosyz majetkovýchdani 636 0,00
7. Výnosyi energetickýchdani 637.. 0,00
8. Výnosyz daněsilnlčnl 638 0,00
9. vvncsv z ostatnlchdani a coclatků 639 O00

IV Výnosy z nezpochybnltetných nároku na prostfedky státnlho rozpočtu, rozpočtu č t B IV 1 ž B IV 4 • . , O00 č t B IV 1 1 B IV 4 č t B IV 1 1 B IV 4
. územnlch samosprávných celků a státních fondů sou e • ,. a .,. • sou e . ,. a ..• sou e . .• a ...

1. Výnosyz nárokůna prostředkystátnlhorozpočtu 671 ' 0,00,
2. Výnosyz nárokůna prostředkyrozpočtůúzemnlchsamosprávnýchcelků 672 0,00'
3. vynosy z nárokůna prostledkystátnlchfondů 673 0,00
4. VYnosyz ostatnlchnároků 674 O00

V. VVnosvze sdllemich dani součet B.V.l. al B.V.6. O00 součet B.V.l. a1 B.V.6. I součet B.V.l. až B.V.6.
1. Výnosyze sdllenédaně~plljmů fyzickýchosob 681 0,00
2. Výnosyze sdllenédaněz plljmů'právnickýchosob 682 0,00
3. vynosy ze sdllenédaněz plldané hodnoty 684 0,00
4. Výnosyze sdllenýchspotlebnlchdanI 685 0,00
5. Výnosyze sdllenýchmajetkovýchda~1 686 0,00
6, Wnosv ze sdllenédaněsllnlčnl ' 688 O00

VI. VYSLEDEKHOSPODAREN
1. Výsledekhospoda/enlpředzdaněnlm ' ". (B,I, iLl B,V.) , (AJ, alA.lV.) ·14568392,41 (Bol.al B.V.)· (AJ. 81A.IV,j (Bol.a1 B.V.)· (AJ. až A.lV,)
2. Daňz plljmů . , 591 0,00
3. Dodetečnéodvodydaněz p/ljmů 595 0,00
4. Výsledekhospoda/enlDO zdaněni . . B.VI,l,· B,VI,2,· B,VI,3;' ·14568392,41 B.Vl.l.· B.VI.2.' B.VI.3. 'B.Vl.l.' B.VI.2.' B,VI.3.

r.n
::::fg;
Pl
IV
N

I 20,1,2011 I Razltko: Podpisovýzáznam:
se. ",Orea""~'~l_;;""''"~Okamžiksestaveni:

rv'lt1!i1toKlúSteree nad Ohří
správa fl t: Iržba majbtku

Pod stadionem 41 5
431 51 Klášterec nad Ohřl

1CO: 261 ~30

<-c-
7\

NO>
N 0)-

<N CDc....•
Cf) CD
7\ Oee :::J

"<-O> c-
~ Oe

CD., .-+0>- 3,......
"< CDc
':::J"" ClI.-+
O O)
Cf) A-O

0)-O CIIca. .-+
CD0>- ....•.,e OCf) CD7\ :::J(D- O)

Q~ o,
:::J O:::J ::J
O ~~
Cf) N~ O)
N ....•

OO> A.,
NO O7\ ~

N O
O~ -U
O ~~

O
:::J""
O>
Oe
.t:..



~ městská energie
•••• teplo a reality

Městská energie 5.r.O.
Pod Stadionem 415
431 51 Klášterecnad ohří
tet 474 638 000, fax:474 638 015
e-mail: intO@mestskaenergie.cz

• www.mestskaenergie.a

KancelářKada~
Jungmannova 621
432 01 Kadaň
tel.: 474319165
mob.: 774675713

• e-mail: kadan@mestskaenergie.cz

Kancelář Chomutov
Skolnl5335
43001 (homutov
tet 474620051
mob.: 774 675714

• e-mail: chomutov@mesrskaenergie.a

Hospodaření s bytovým a nebytovým fondem města - 2010

Správcem bytového a nebytového fondu města je na základě mandátní smlouvy Městská
energie s.r.o.

Ve správě Městské energie k 31.12.2010 bylo 410 bytových jednotek, 72 nebytových prostor
a 11 garáží.

Výnosy bytového hospodářství tvoří především nájemné z bytů a nebytových prostor
v předepsané výši. Pro použití na opravy a další náklady lze použít pouze nájemné ve
skutečně zaplacené výši. Ostatní výnosy se stávají z penále, vrácených soudních poplatků a
ostatních drobných tržeb (tržby za klíče, použití prádelny a mandlu).

Výnosy celkem dle výsledovky činí 13 330 668,45 Kč

BYTY a NEBYTOVÉ PROSTORY:

V roce 2010 bylo předepsáno nájemné za byty a nebyt. prostory ve výši 13 302 320,40 Kč,
avšak skutečně zaplaceno bylo pouze 12869699,- Kč včetně vybraného dlužného nájemného
a penále. Dluh na nájemném bez služeb za rok 2010 činí částku 432621,40 Kč.

předpis nájemného zaplacené nájemné % výběru prostory
9 968 969,- Kč
3 332 962,40 ,-Kč

389,- Kč
13 302 320,40,- Kč

9 572 695,- Kč
3296615,- Kč

389,- Kč
12869699,- Kč

96,00
98,90
100,00
96,70

byty
NP, garáže
ubytovna
celkem

Výnosy bytů a nebytových prostor:
• předpis nájemného
• tržby za klíče
• tržby za použití prádelny a mandlu
• soudní poplatky a penále
• přijaté ÚToky
• zaokrouhlení

13 302 320,40
4 126,77
380,00
3320,00
20503,81

17,47

CELKEM 13 330 668,45 Kč

Na opravy, udržování bytového a nebytového fondu a další náklady byly využity finanční
prostředky z nájemného uhrazeného ve skutečné výši a návratné finanční výpomoci
z rozpočtu města, která byla ve výši 3 000 000,- Kč. Finanční prostředky z rozpočtu města
byly k 31.12.2010 vráceny na účet města, a to v plné výši 3 000000,- Kč.

1

www.mestskaenergie.cz ' . , .



Městsk~ energie s.r.o.
Pod Stadionem 415
431 51 K1~šterecnad ohli
tel.: 474 638 000, fax: 474 638 015
e-mail: info@mestskaenergie.cz

• www.mestskaenergie.cz

Kan(el~1 Kad_ň
Jungmannova 621
43201 K_daň
tel.: 474319165
mob.: 774 675 713

• e-mail: kadan@mestskaenergie.cz

Kan(el~1 Chomutov
Skolnf 5335
43001 Chomutov
tel.: 474620051
mob.: 774 675 714

• e-mail: chomutov@mestskaenergie.cz

Náklady celkem za rok 2010 dle výsledovky činí 27899060,86 Kč a jsou o částku
14568392,41 vyšší než výnosy. Část nákladů tvoří opravy a údržba spravovaného majetku,
služby, odměna za spravování majetku dle mandátní smlouvy, spotřebované energie, úroky,
soudní a ostatní poplatky. Avšak největší položkou je převod 15 mil. Kč po dokončení
revitalizace ul. Václava Řezáče z účtu dlouhodobé fin. výpomoci na nákladový účet oprav
bytového fondu. Další velkou položkou v nákladech jsou odpisy pohledávek za dlužníky ul.
Mírová 480-481. Bytové domy byly k 30.6.2010 prodány novému majiteli společně
s pohledávkami, které byly následně uhrazeny na účet města.

Náklady na opravy celkem byly vynaloženy ve výši
z toho na:
opravy bytového fondu
opravy nebytového fondu
revitalizace V. Řezáče - fin. výpomoc

18 236 018,73 Kč

2 529 443,50 Kč
706 575,23 Kč
15 000000,- Kč

Pokud se jedná o opravy bytového a nebytového fondu, byly provedeny tyto práce:
elektrikářské, instalatérské, izolatérské, klempířské, topenářské, zednické a
další řemeslné práce
opravy a výměna plynových spotřebičů
výměna vodoměrů SV, TU
malířské a natěračské práce
FO společenství vlastníků byt. jednotek

1 694617,12 Kč,
83 858,82 Kč,
157930,79 Kč,
20000,- Kč,

1 279612,- Kč.

Další nemalou položkou v nákladech jsou služby, které celkem činí 2 342 098,02 Kč.

V této položce se nejvíce projevuje odměna za správu majetku města, odměna za vymáhání
pohledávek dle smlouvy, deratizace, revize elektro, plynu, kotle, komínů, úklidové služby
apod., viz přehled:
mandátní odměna správa bytů a nebytů + havarijní služba
deratizace

1910655,- Kč
7862,80 Kč
191 590,- Kč
10294,10 Kč
151 493,- Kč
52677,01 Kč
17526,11 Kč

revize
zabezpečovací zařízení byty, NP
odměna za vymáhání pohledávek dle MS byty - fa ROMAN HYPŠMAN
skládka,úklidové služby
ostatní služby bytů a NP

\Í

Cl
;ta

Spotřeba energií, jedná se zejména o teplo v neobsazených bytech a nebytech rozúčtovaných
podle podlahové plochy celkem 680972,31 Kč.

neobsazené byty
volné nebytové prostory

193 799,36 Kč,
487 172,95 Kč.

Ostatní náklady za rok 2010 sestávají především z postoupení a odpisů pohledávek,
zaplacených úroků, spotřebního materiálu, bankovních poplatků a činí: 6.639.971,80 Kč.
Z toho náklady z postoupení pohledávek za ul. Mírová 480-481: 6.174.480,80 Kč.

2



Městská energie s.r.o.
Pod Stadionem 415
431 51 Klášterec nad ohří
tel.: 474 638 000, fax: 474 638 015
e-rnail: info@mestskaenergie.a

• www.mestskaenergie.cz

Kancelář Kadaň
Jungmannova 621
43201 Kadaň
tel.: 474319165
mob.: 774 67S 713

• e-mail: kadan@mestskaenergie.cz

Kancelář Chomutov
Školní 5335
43001 (homutov
tel.: 474620051
mob.: 774 675714

• e-mail: chomutov@mestskaenergie.cz

ÚVĚRY:

Z hospodářských výsledků z minulých let, převedených do fondu hospodářské činnosti se
v roce 2010 zaplatily splátky úvěrů včetně úroků ve výši: 2 773 338,69 Kč

Vestavby B.Němcové
Nadstavby Komenského
Opravy bytového fondu města z úvěru SFRB

1 021 860,- Kč
673 522,69 Kč
1 077 956,- Kč

V roce 2010 byly definitivně uhrazeny splátky faktur včetně úroků za termoregulační ventily
ve výši 17 709,31 firmě Viterra Energy Services s.r.o.

Informace o vymáhání dluhů

K 31.12.2010 je v evidenci celkem 324 dlužníků s celkovým dluhem 12929 282,- Kč.
Z tohoto počtu se již 285 dlužníků z bytů města odstěhovalo a celková výše jejich dluhu
dosahuje částky 11 915 740,- Kč. 39 dlužníků byty města stále užívá a výše jejich dluhu
dosahuje částky 1 013 542,- Kč.

V roce 2010 bylo podáno 23 žalob, z toho 8 žalob na přivolení k výpovědi z nájmu bytu dle §
711 odst. 2, písmo a, b, c, d z důvodu neplacení nájemného, 14 žalob na vydání platebního
rozkazu a 1 žaloba na vyklizení bytu.

Vrácené poplatky za stažené žaloby a vymožené soudní výlohy došlé do 31.12.2010 činily
3320,- Kč. Celkem byla vzata zpět 1 žaloba. Důvodem byla novelizace občanského zákoníku
platná od 31.3.2006, podle které jsou podávány výpovědi z nájmu bytu bez přivolení soudu.

Během roku bylo zasláno 150 upomínek a výzev k zaplacení dlužné částky. Dále bylo
k 31.12.2010 uzavřeno a spláceno 33 splátkových dohod na celkovou částku 627 151,- Kč.

V roce 2010 bylo podáno 11 návrhů na nařízení exekuce na základě pravomocných platebních
rozkazů a nařízeno bylo 9 exekucí. Dále bylo nařízeno celkem 51 exekucí na peníze v celkové
částce 4449 176,- Kč a bylo evidováno celkem 7 návrhů na nařízení exekuce na peníze
v celkové částce 301 143,- Kč.

V účetní evidenci pohledávek je evidováno dlužné nájemné včetně služeb za období od
1.1.1998 do konce roku 2010 ve výši 13 195 149,53 Kč, v lednu 2011 byla připsána platba
SIPA za prosinec 2010 ve výši 46 925,- Kč. Tyto platby jsou uhrazeny nájemníky a Českou
poštou zaslány na konci měsíce prosince 2010, hradí tedy nájemné v témže měsíci, ale na účet
města byly převedeny již v následujícím měsíci a roce.
Platba SIPA zahrnuje - nájemné za byty

nájemné za NP - garáž
nájemné nástavba J.A. Komenského

Kč 37 994,-
Kč 769,-
Kč 8 162,-

Skutečné dluhy tedy činí 13 148 224,53 Kč.

3

www.mestskaenergie.cz



Pohyb dluhů od roku 2000:

rok 2000
rok 2001
rok 2002
rok 2003
rok 2004
rok 2005
rok 2006
rok 2007
rok 2008
rok 2009
rok 2010

dluhy

12.800.528,- Kč
15. 060. 046,- Kč
18. 181. 043,- Kč
21. 202. 203,- Kč
22. 830. 862,- Kč
22.873.047,- Kč
20.070.497,- Kč
18.492.287,40 Kč
18.170.517,13 Kč
18.936.229,71 Kč
13.148.224,53 Kč

Městská energie s.r.o.
Pod Stadionem 415
431 51 Klášterec nad ohřř
tel.: 474 638 000, fax: 474 638 015
e-mail: info@mestskaenergie.cz

• www.mestskaenergie.a

Kancelář Kadaň
Jungmannova 621
43201 Kadaň
tel.: 474319165
mob.: 774 675 713

• e-rnai]: kadan@mestskaenergie.cz

Kancelář Chomutov
Skolnl5335
43001 Chomutov
tel" 474620051
mob, 774 675 714

• e-mail: chomutov@mestskaenergie.cz

nárůst snížení

2.259.518,- Kč
3. 120.997,- Kč
3.021. 160,- Kč
1. 628. 659,- Kč
42. 185,- Kč

O Kč
O Kč
O Kč

765.712,58 Kč
OKč

2. 802. 550,- Kč
1.578.209,60 Kč
321.770,27 Kč

5.788.005,18 Kč

V roce 2010 byly v souvislosti s prodejem bytových domů Mírová 480-481 postoupeny
pohledávky v celkové výši 6.174.480,80 Kč a byly odepsány staré pohledávky za nájemné a
služby v celkové výši 242.590,- Kč, což jsou hlavní důvody velkého poklesu celkového
dluhu.

Vymáhání dluhů provádí na základě mandátní smlouvy, schválené usn. Rady města dne
23.11.2006, firma Roman Hypšman.
Celková vymožená částka touto firmou za rok 2010 činí 210 815,-. Odměna z této částky je
20% bez DPH, za rok 2010 tedy 50 595,- Kč. Další odměna, za uvolnění 8 bytových jednotek,
je ve výši 100898,- Kč. Celková odměna za rok 2010 činila 151 493,- Kč.

Za Městskouenerw;ooo

vypracoval: tif./
Bc. Pánková ~drea
ekonom stř. finance a správa společnosti

V Klášterci nad Ohří dne: 16.2.2011

schválil:

Městská energie s.r.o.
PodStadionem415
431 51 Kláěterec nadOhf!
Tel, -420 474 638 000
Fax: +420474638 015
c. 63149711
Dle: CZ63149711

Ing. Zdeněk Šroubek
jednatel společnosti

4



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010

Přehled o majetku města

Příloha č. 6

v tis. Kč

Účet Název účtu
stav k 

31.12.2009

stav k 

31.12.2010

změna stavu v 

roce 2010

021 Stavby 1 287 005,36 1 404 910,82 117 905,46

021 10 Budovy 695 273,92 741 452,32 46 178,40

021 20 Stavby 591 731,44 663 458,50 71 727,06

022
Samostatné movité věci a soubory 

movitých věcí
28 871,01 29 742,09 871,08

022 00 Energetické stroje a zařízení 3 265,99 3 265,98 -0,01

022 10 Pracovní stroje a zařízení 3 842,20 3 686,37 -155,83

022 50 Přístroje a zvláštní technická zařízení 11 480,21 11 878,65 398,44

022 60 Dopravní prostředky 4 420,79 5 105,76 684,97

022 70 Inventář 5 744,01 5 687,52 -56,49

022 80 Umělecká díla 117,81 117,81 0,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 99,96 99,96 0,00

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 674,20 17 342,35 -331,85

031 Pozemky 102 203,13 98 598,54 -3 604,59

031 20 Lesní pozemky H.2 0,00 12 915,88 12 915,88

031 30 Zahrady, pastviny, louky, rybníky H.3 0,00 2 687,26 2 687,26

031 40 Zastavěná plocha H.4 0,00 11 846,63 11 846,63

031 50 Ostatní pozemky H.5 0,00 71 148,77 71 148,77

032 Umělecká díla a předměty 2 303,74 3 055,74 752,00

042 Nedokončený dlouh. hmotný majetek 99 568,02 8 156,71 -91 411,31

052 Poskytnuté zálohy na dlouh. hm. maj. 1 450,72 1 450,72 0,00

1 539 176,14 1 563 356,93 114 840,10

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek celkem

strana 1/2



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010

Přehled o majetku města

Příloha č. 6

v tis. Kč

Účet Název účtu
stav k 

31.12.2009

stav k 

31.12.2010

změna stavu v 

roce 2010

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 10 760,06 0,00 -10 760,06

013 Software 861,76 861,76 0,00

014 Ocenitelná práva 152,50 152,50 0,00

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2 648,80 1 487,75 -1 161,05

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 631,04 10 705,89 8 074,85

041 Nedokončený dlouh. nehm. majetek 27 570,38 20 973,22 -6 597,16

44 624,55 34 181,12 -10 443,42

v tis. Kč

Účet Název účtu
stav k 

31.12.2009

stav k 

31.12.2010

změna stavu v 

roce 2010

061
Majetkové účasti v osobách s 

rozhodujícím vlivem
6 298,00 10 298,00 4 000,00

061 00 Lázně Evženie a.s. 6 000,00 10 000,00 4 000,00

061 10 Klášterecká kyselka, s.r.o. 298,00 298,00 0,00

069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 110 696,00 110 696,00 0,00

069 01 Skládka Tušimice, a.s. 592,00 592,00 0,00

069 02 Kreditní banka, a.s. 1 200,00 1 200,00 0,00

069 03 Severočeská vodárenská společnost, a.s. 108 884,00 108 884,00 0,00

069 04 Regionální rozvojová agentura, a.s. 20,00 20,00 0,00

043 Pořizovaný dlouh. finanční majetek 2 404,84 0,00 -2 404,84

119 398,84 120 994,00 1 595,16

1 703 199,52 1 718 532,05 105 991,84MAJETEK CELKEM (stálá aktiva)

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý finanční majetek

strana 2/2



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 7

č. Úvěry
Zůstatek 

k 31.12.2010
Účel

Konečná 

splatnost
Zajištění úroková sazba

Komerční banka čp.110 - Úřad práce do 9/2014

DÚ hypoteční čp.169 - Městská policie 6,79%

Komerční banka do 31.05.2015

DÚ municipální – PONTE 3,90%

Komerční banka do 31.12.2011

DÚ municipální 3,95%

4 Česká spořitelna 4 032 153,26 Kč rekonstrukce UNION 06/2023 UNION - Pražská 105-107 5,50%

5 ČMHB 504 592,50 Kč nástavby B. Němcové 06/2011 bytové jednotky B. Němcové 4,29%

6 SFRB 1 592 731,82 Kč opravy a modernizace bytů 03/2012 3%

Přehled úvěrů města Klášterec nad Ohří k 31.12.2010

31.12.2020

dostavba bytových nástaveb 15 

bytových jednotek Komenského 461-

462, 465-466

1 3 262 500,00 Kč 25.6.2018

zdravotní středisko čp. 418

zdravotní středisko čp. 528

3 7 882 068,66 Kč rozšíření průmyslové zóny Verne 31.12.2021

2 7 915 301,35 Kč
lázeňská infrastuktura v historickém 

centru města



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č.8

Převod zůstatku k 1.1. 101 266,07 Kč 696 317,87 Kč 154 471,71 Kč 952 055,65 Kč

PŘÍJEM

Splátky půjček 0,00 Kč
Splátky půjček od obyv. 176 309,00 Kč 175 407,96 Kč 40 000,00 Kč 391 716,96 Kč
Příjmy od zaměstnanců 7 360,00 Kč 7 360,00 Kč
Úroky z účtu 41 892,00 Kč 17 155,94 Kč 1 639,52 Kč 60 687,46 Kč

PŘÍJEM CELKEM 218 201,00 Kč 192 563,90 Kč 48 999,52 Kč 1 411 820,07 Kč

Převody
Správa a údržba - na spl. úvěru 1 077 956,00 Kč 1 077 956,00 Kč
Správa a údržba- splátka 0,00 Kč
Rozpočet města - příděl 1 150 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč
PŘEVODY CELKEM 2 227 956,00 Kč

VÝDEJ
Čerpání fondu -1 150 085,00 Kč -1 150 085,00 Kč
Úroky 856,79 Kč 856,79 Kč
Poplatky ČSOB,KB -383,40 Kč -1 872,00 Kč -1 794,00 Kč -4 049,40 Kč
VÝDEJ CELKEM 473,39 Kč -1 872,00 Kč -1 151 879,00 Kč -1 153 277,61 Kč

Financování
Splátka úvěru -1 303 672,00 Kč -1 303 672,00 Kč
ZŮSTATEK 94 224,46 Kč 887 009,77 Kč 201 592,23 Kč 1 182 826,46 Kč

Celkem

Přehled o tvorbě a použití fondů k 31.12.2010

Stát.fond rozovoje bydl. Fonf rozvoje a bydl. Sociální fond



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 9

Účelový znak Název dotace Poskytnuto Čerpáno Vráceno/doplatek

98071 Volby do Poslanecké sněmovny  Parlamentu 254 300,00 Kč 250 375,40 Kč 3 924,60 Kč

98187 Volby do Zastupitelstev obcí 254 300,00 Kč 269 873,00 Kč -15 573,00 Kč

98005 Sčítání lidu, domů a bytů 
*)

37 339,00 Kč 32 835,32 Kč 4 503,68 Kč

13306 Dávky hmotné nouze a ZP 9 700 000,00 Kč 8 985 091,00 Kč 714 909,00 Kč

34054 Program regenerace MPZ 885 000,00 Kč 885 000,00 Kč 0,00 Kč

14004 Výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů 68 175,00 Kč 68 175,00 Kč 0,00 Kč

17007 Společný marketing zámků a hradů v Krušnohoří 4 498,64 Kč 4 498,64 Kč 0,00 Kč

34070 Projekt Siraex 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 0,00 Kč

200 Podpora zkvalitnění péče o seniory - MÚSS 545 000,00 Kč 545 000,00 Kč 0,00 Kč

95 Klášterecké hudební prameny 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč

102 Sloup Nejsvětější Trojice 360 000,00 Kč 360 000,00 Kč 0,00 Kč

14876 Sportoviště Petlérská 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 0,00 Kč

17880 RPS Panorama, ul. Budovateslá 4 000 000,00 Kč 4 000 000,00 Kč 0,00 Kč

90877 SFŽP - MŠ Lesní, ZŠ Školní 1 224 496,21 Kč 1 008 323,29 Kč výdaje již v r. 2009

15835 FS - MŠ Lesní, ZŠ Školní 20 816 436,01 Kč 17 061 385,45 Kč výdaje již v r. 2009

13234 Aktivní politika zaměstnanosti 477 128,00 Kč 477 128,00 Kč 0,00 Kč

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okres 249 172,00 Kč 249 172,00 Kč 0,00 Kč

33123 ESF - Vzdelávání pro konkurenceschopnost 1 135 370,40 Kč 1 135 370,40 Kč 0,00 Kč

Základní škola Školní - Preventivní programy 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 0,00 Kč

Základní škola Krátká - Program  PAŽIT 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 0,00 Kč

Základní škola Školní - Program  PAŽIT 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 0,00 Kč

Vyúčtování finačních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí, státních fondů a jiných rozpočtů

*) 
Ve výkazu FIN je jiná částka z důvodu zaslaní opravného avíza z Kraje



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 10

Paragraf Položka
Datum 

účtování
Dárce a účel Příjem v Kč

6171 2321 20.7.2010 Fin. dar p. Hübler - oprava historických památek 4 948,20
6171 2321 6.4.2010 Sev. Doly - fin.dar kulturní společenské akce města 600 000,00
3639 2321 22.3.2010 Klášterecké služby - fin. dar nákup městský mobiliář 50 000,00
3734 2321 11.6.2010 drobný fin.dar psí útulek 2 700,00
3734 2321 7.6.2010 Eva Výborná - fin.dar psí útulek 67,00

3421 3121 25.8.2010 ČEZ - inv. dar dětstké hřiště ZŠ Petlerská SRDCE 1 000 000,00

investiční dary celkem 1 000 000,00

PŘIJATÉ DARY CELKEM 1 657 715,20

657 715,20neinvestiční dary celkem 

PŘEHLED O PŘIJATÝCH DARECH



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010

Rekapitulace pohledávek a závazků k 31.12.2010

Příloha č. 11

celkem 311 Odběratelé - pohledávky z přeúčtování, jiné VHČ 32 062 739,91

celkem 314 Odběratelé - zálohy z dodavatelských faktur 3 794 325,51

315-10 Přijaté odvody příspěvkových organizací 2010 7 000,00

315-12 Správní poplatky 2010 -700,00

315-14 Pokuty 2010 900,00

315-17 Pokuty stavební úřad 2010 32 228,07

315-19 Pokuty - přestupky 2010 258 406,00

315-21 Pokuty - městská policie 2010 349 993,66

315-22 Příjmy z pronájmu hrobových míst 2010 31 100,00

315-23 Prodej nemovitý majetek 2010 18 746 354,03

315-25 Prodej movitý majetek 2010 109 000,00

315-27 Nájemní smlouva - nebytové prostory 2010 322 467,50

315-28 Pronájem pozemků 2010 243 223,50

315-29 Místní poplatek ze psů 2010 214 632,39

315-30 Smlouva o zřízení věcného břemene 2010 1 000,00

315-31 Ostatní pohledávky 2010 251 121,00

315-46 Místní poplatek za provozování VHP 2010 20 000,00

315-56 Místní poplatek za komunální odpad - TP 2010 4 390 670,83

315-58 Místní poplatek za užívání veřejného prostranství 2010 12 893,00

315-60 Místní poplatek za komunální odpad- chaty 2010 5 200,00

315-80 Pohledávka z MŠ Školní za školné - převzatá Městem 1 700,00

315-81 Pohledávka z MŠ Školní za stravné - převzatá Městem 3 968,00

25 001 157,98

335-20 Půjčky ze sociálního fondu 2010 30 800,00

335-90 Zálohy z pokladny krátkodobé 2010 31 770,00

62 570,00

346-10 Přijaté dotace ze státního rozpočtu - předpis 2010 pol. 41XX,42XX 44 495,00

346-92 Pohledávka za SR-sociální pohřeb 2010 pol. 2324 32 215,50

76 710,50

celkem 373 Poskytnuté zálohy dotace 349 608,00

377-21 VHČ Služby k vyúčtování - vodné ( byty ) 2010 1 375 496,10

377-22 VHČ Služby k vyúčtování - ÚT a TÚV ( byty ) 2010 8 347 704,64

377-23 VHČ Služby k vyúčtování -  osvětlení( byty ) 2010 74 580,31

377-24 VHČ Služby k vyúčtování - úklid ( byty ) 2010 282 781,49

377-28 VHČ Služby k vyúčtování - vodné ( NP ) 2010 67 518,35

377-29 VHČ Služby k vyúčtování  byty  2010 776,00

377-32 VHČ Služby k vyúčtování -  ÚT a TUV ( NP ) 2010 1 462 630,07

377-33 VHČ Služby k vyúčtování - osvětlení( NP ) 2010 295 158,16

377-34 VHČ Služby k vyúčtování - úklid ( NP ) 2010 19 837,93

377-35 VHČ Služby k vyúčtování - výtahy ( NP ) 2010 20 958,00

377-38 VHČ Služby k vyúčtování - pojistné ( NP ) 2010 11 808,00

377-37 VHČ Služby k vyúčtování - náklady plynu ( NP ) 2010 446 708,93

377-50 Pohledávky - přefakturace 2010 -155 520,00

377-51 VHČ Náklady k přefakturaci nájemníkům 925,05

377-92 Pohledávky sociální pohřeb 2010 - pol. 5192 14 829,00

12 266 192,03

73 613 303,93

účet 377 celkem

Pohledávky krátkodobé celkem 

Pohledávky krátkodobé

účet 346 celkem

účet 315 celkem

účet 335 celkem

Stránka 1 z 3



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010

Rekapitulace pohledávek a závazků k 31.12.2010

Příloha č. 11

462-10 Návratná fin.výpomoc příspěvkové org. dlouhodobá  2010 pol. 5651 680 400,00

462-20 Návratná fin.výpomoc do VHČ  dlouhodobá  2010 pol. 5321 15 000 000,00

15 680 400,00

469-10 FRB - půjčky 2010 454 587,30

469-20 SFRB - půjčky 2010 83 343,90

469-30 Pohledávky služby soc. byt dlouhodobé 2010 1 600,00

539 531,20

16 219 931,20

89 833 235,13

321-00 Dodavatelské faktury 2010 8 504 665,35

321-01 VHČ Dodavatelé 2010 -7 751,89

8 496 913,46

celkem 324 VHČ přijaté zálohy 38 854 287,00

325-20 Přijatá kauce prodej Mírová ul. p. Kordulík Václav 2010-depozita 900 000,00

325-29 Odvod KÚ přeplatky soc. dávek z min.let. 2010 prvek 45

900 000,00

celkem 331 Zaměstanci 57 486,00

celkem 333 Jiné závazky vůči zaměstnacům 1 489 162,00

celkem 336 Zúčtovaní s institucemi soc. zabezpečení a zdrav. pojištění 832 520,00

342-10 Daň ze mzdy - zálohová 165 296,00

342-20 Daň ze mzdy - zsrážková 8 639,00

173 935,00

343-99 DPH-zúčtovací 2010 40 802,53

40 802,53

374-10 Příjaté zálohy na dotace  SR 2010 - pol. 41XX,42XX 722 615,60

722 615,60

378-01 VHČ jiné záv.kauce byty 2010 455 498,00

378-02 VHČ jiné záv.kauce NP 2010 266 849,00

378-03 VHČ jiné záv.kauce nové byty 2010 332 436,00

378-04 VHČ jiné záv.kauce NP nové 2010 206 732,00

378-41 Depozita-ostatní převod 2010 1 000,00

378-43 Depozita neodvedené  exekuce z mezd 2010 27 348,00

378-44 Depozita veřejné služby 2010 112 712,91

378-82 Předpis dotace celoroční  soukromoprávním subjektům 2010 pol.  52XX 1 636,00

1 404 211,91

celkem 384 Vynosy příštích období 11 700 000,00

389-01 VHČ dohadné účty pasivní 2010 459 600,00

389-10 Dohadné účty pasivní 2010 1 008 084,00

1 467 684,00

66 139 617,50

účet 325 celkem

Pohledávky dlouhodobé

Závazky krátkodobé

účet 469 celkem

účet 462 celkem

účet 321 celkem

Pohledávky dlouhodobé celkem 

Pohledávky celkem

účet 342 celkem

účet 343 celkem

účet 374 celkem

účet 378 celkem

účet 389 celkem

Závazky krátkodobé celkem 

Stránka 2 z 3



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010

Rekapitulace pohledávek a závazků k 31.12.2010

Příloha č. 11

451-10 Dlouhodobé úvěry-KB obnova lázeňské infrastruktury 27-3962571537/0100 2010 7 915 301,35

451-11 Dlouhodobé úvěry-KB IP VERNE 27-4816781557/0100 2010 7 882 068,66

451-20 Dlouhodobé úvěry-ČS UNION 103769189/0800 2010 4 032 153,26

451-23 Dlouhodobé úvěry-KB Nástavby ul. Komenského  1720971707/0100 2010 3 262 500,00

451-24 Dlouhodobé úvěry-Hypoteční nástavby ul. B.Němcové  955229/2100 2010 504 592,50

451-25 Dlouhodobé úvěry-Státní fond rozvoje a bydlení 2010 1 592 731,82

25 189 347,59

452-01 VHČ přijatá návratná fin. výpomoc dlouhodobá 2010 15 000 000,00

15 000 000,00

455-10 Dlouhodobé zálohy - prodej majetku SVS 2010 7 720 000,00

7 720 000,00

459-00 Dlouhodobé závazky - kupní smlouvy 2010 949 400,00

459-42 Opatrovnictví Kumpánová - depozita 2010 100 189,60

1 049 589,60

48 958 937,19

115 098 554,69

účet 451 celkem

účet 452 celkem

Závazky dlouhodobé

účet 455 celkem

účet 459 celkem

Závazky dlouhodobé celkem 

Závazky celkem

Stránka 3 z 3



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 12

Číslo

řádku běžném minulém

c 1 2

01 150 635

A. 02 115 607

03 35 28

04 8 861 4 702

II. 1 05 8 861 4 702

2 06 0 0

3 07 0 0

B. 08 7 128 5 228

B. 1 09 2 027 1 830

B. 2 10 5 101 3 398

11 1 768 -498

C. 12 6 752 5 468

C. 1 13 5 101 4 249

C. 2 14 0 0

C. 3 15 1 651 1 219

C. 4 16 0 0

D. 17 32 113

E. 18 207 148

19 0 0

III. 1 20 0 0

2 21 0 0

F. 22 0 0

F. 1 23 0 0

F. 2 24 0 0

G. 25 0 0

26 2 701 2 440

H. 27 430 17

28 0 0

I. 29 0 0

30

Kyselka 104

Klášterec nad Ohří

II.

+

IČ

27359174

a

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání 

účetní jednotky

Tržby za prodej zboží 

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 

500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

( v celých tisících Kč )

43151

Skutečnost v účetním období

Lázně Evženie a.s. akciová 
společnost 

6

Označení

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT

ke dni 31. prosince 2010

Obchodní firma nebo jiný název účetní 

jednotky

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

I.

Prodaný materiál

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu (ř. 23+24 )

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

b  

TEXT

+

V.

/(ř.11-12-17-18+19-22-25+26-27+(-28)-(-29)/

Provozní výsledek hospodaření

Převod provozních nákladů

Převod provozních výnosů

*

III.

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Tržby z prodeje materiálu

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu (ř. 20+21 )

Sociální náklady

Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních nákladů 

příštích období

IV.

Ostatní provozní náklady

Ostatní provozní výnosy

-3 804

Obchodní marže  (ř. 01-02)

Náklady vynaložené na prodané zboží

-2 952

Aktivace

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 

Odpisy  dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Daně a poplatky

Výkony  (ř. 05+06+07)

Přidaná hodnota  (ř. 03+04-08)

Odměny členům orgánů společnosti a družstva

Mzdové náklady

Osobní náklady

Výkonová spotřeba   (ř. 09+10)

Spotřeba materiálu a energie

Služby

strana 1/6



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 12

Číslo

řádku sledovaném minulém

c 1 2

31 0 0

J. 32 0 0

VII. 33 0 0

VII. 1 34 0 0

VII. 2 35 0 0

VII. 3 36 0 0

VIII. 37 0 0

K. 38 0 0

IX. 39 0 0

L. 40 0 0

M. 41 0 0

42 0 0

N. 43 4 0

44 0 1

O. 45 109 99

46 0 0

P. 47 0 0

48

Q. 49 0 0

Q. 1 50 0 0

Q. 2 51 0 0

52 -3 065 -3 902

53 0 4

R. 54 0 0

S. 55 0 0

S. 1 56 0 0

S. 2 57 0 0

58 0 4

T. 59 0 0

60 -3 065 -3 898

61 -3 065 -3 898

Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů

     -splatná

     -odložená

Mimořádné výnosy

Nákladové úroky

Ostatní finanční náklady

Výnosové úroky

Převod finančních výnosů

Ostatní finanční výnosy

Finanční výsledek hospodaření
-98

Výsledek hospodaření  před zdaněním (+/-)  (ř. 30 + 48 + 53 - 54)

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)  (ř. 52 + 58 - 59)

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

Daň z příjmů z mimořádné činnosti  (ř. 56 + 57)

     -splatná

     -odložená

Mimořádné náklady

-113

Daň z příjmů za běžnou činnost   (ř. 50 + 51)

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

****

Mimořádný výsledek hospodaření (ř. 53 - 54 -55 )

Výsledek hospodaření za běžnou činnost  (ř. 30 + 48 - 49)

Skutečnost v účetním období

VI Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

7

Náklady z finančního majetku

Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů

 Označení

a

TEXT

b  

XI.

X.

Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů

Výnosy z podílů v ovládaných a řízených osobám a v účetních jednotkách pod 

podstatným vlivem

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku ( ř. 34 + 35 + 36)

Prodané cenné papíry a podíly

Převod finančních nákladů

 /(ř.31-32+33+37-38+39-40-41+42-43+44-45-(-46)+(-47))/

***

*

XIII.

**

*

XII.

strana 2/6



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 12

řád Minulé úč.

období

Brutto Korekce Netto Netto

1 2 3 4

001 3 914 -356 3 558 2 625

A. 002 0 0 0 0

B. 003 1 640 -356 1 284 412

B. I. 004 488 -105 383 238

B. I. 1 005 0 0 0 0

2 006 0 0 0 0

3 007 407 -78 329 157

4 008 0 0 0 0

5 009 0 0 0 0

6 010 81 -27 54 0

7 011 0 0 0 81

8 012 0 0 0 0

B. II. 013 1 152 -251 901 174

B. II. 1 014 0 0 0 0

2 015 0 0 0 0

3 016 88 -23 65 126

4 017 0 0 0 0

5 018 0 0 0 0

6 019 314 -228 86 0

7 020 750 0 750 48

8 021 0 0 0 0

9 022 0 0 0 0

B. III. 023 0 0 0 0

B. III. 1 024 0 0 0 0

2 025 0 0 0 0

3 026 0 0 0 0

4 027 0 0 0 0

5 028 0 0 0 0

6 029 0 0 0 0

7 030 0 0 0 0

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

označ

a

Ocenitelná práva

Jiný dlouhodobý finanční majetek

( v celých tisících Kč ) Sídlo, bydliště nebo místo 

podnikání účetní jednotky

43151

Lázně Evženie a.s. 
akciová společnost 

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 500/2002 

Sb. ve znění pozdějších předpisů

Kyselka 104

Klášterec nad Ohří

IČ

27359174

Obchodní firma nebo jiný 

název účetní jednotky

ke dni 31. prosince 2010

(BILANCE)

ROZVAHA

2

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek  (ř.14 až 22)

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Půjčky a úvěry - ovládající a řídící osoba, podstatný vliv

Pozemky

Stavby

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Podíly v ovládaných a řízených osobách

Pěstitelské celky trvalých porostů

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý majetek (ř. 04 + 13 + 23)

Dlouhodobý nehmotný majetek (ř.05 až 12)

Zřizovací výdaje

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

Software

Goodwill

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem

Dlouhodobý finanční majetek  (ř. 24 až 30)

Dospělá zvířata a jejich skupiny

Běžné účetní období

b

AKTIVA

c

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 31 + 63)

Pohledávky za upsaný základní kapitál

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

strana 3/6



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 12

AKTIVA řád Minulé úč.

období

Brutto Korekce Netto Netto

1 2 3 4

C. Oběžná aktiva  (ř. 32 + 39 + 48 + 58) 031 2 216 0 2 216 2 148

C. I. Zásoby   (ř.33 až 38) 032 67 0 67 77

C. I. 1 Materiál 033 0 0 0 0

2 Nedokončená výroba a polotovary 034 0 0 0 0

3 Výrobky 035 0 0 0 0

4 Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 036 0 0 0 0

5 Zboží 037 67 0 67 77

6 Poskytnuté zálohy na zásoby 038 0 0 0 0

C. II. Dlouhodobé pohledávky  (ř. 40 až 47) 039 0 0 0 0

C. II. 1 Pohledávky z obchodních vztahů 040 0 0 0 0

2 Pohledávky - ovládající a řídící osoba 041 0 0 0 0

3 Pohledávky - podstatný vliv 042 0 0 0 0

4
Pohledávky za společníky, členy družstva  a za účastníky 

sdružení
043 0 0 0 0

5 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044 0 0 0 0

6 Dohadné účty aktivní 045 0 0 0 0

7 Jiné pohledávky 046 0 0 0 0

8 Odložená daňová pohledávka 047 0 0 0 0

C. III. Krátkodobé pohledávky  (ř. 49 až 57) 048 1 961 0 1 961 1 029

C. III. 1 Pohledávky z obchodních vztahů 049 700 0 700 367

2 Pohledávky - ovládající a řídící osoba 050 0 0 0 0

3 Pohledávky - podstatný vliv 051 0 0 0 0

4
Pohledávky za společníky, členy družstva  a za účastníky 

sdružení
052 0 0 0 0

5 Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 053 0 0 0 0

6 Stát - daňové pohledávky 054 127 0 127 1

7 Krátkodobé poskytnuté zálohy 055 707 0 707 644

8 Dohadné účty aktivní 056 420 0 420 0

9 Jiné pohledávky 057 7 0 7 17

C. IV. Krátkodobý finanční majetek  (ř. 59 až 62) 058 188 0 188 1 042

C. IV. 1 Peníze 059 188 0 188 155

2 Účty v bankách 060 0 0 0 887

3 Krátkodobý cenné papíry a podíly 061 0 0 0 0

4 Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 062 0 0 0 0

D. I. Časové rozlišení  (ř. 64 až 66) 063 58 0 58 65

D. I. 1 Náklady příštích období 064 58 0 58 65

2 Komplexní náklady příštích období 065 0 0 0 0

3 Příjmy příštích období 066 0 0 0 0

3

b

označ

a c

Běžné účetní období

strana 4/6



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 12

PASIVA řád Běžné účetní Minulé účetní

období období

5 6

PASIVA CELKEM   (ř. 68 + 86 + 119) 067 3 558 2 625

A. Vlastní kapitál   (ř. 69 + 73 + 79 + 82 + 85) 068 1 686 751

A. I. Základní kapitál (ř. 70 až  72) 069 10 000 6 000

1 Základní kapitál 070 10 000 6 000

2 Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071 0 0

3 Změny základního kapitálu 072 0 0

A. II. Kapitálové fondy   (ř. 74 až 77) 073 0 0

A. II. 1 Emisní ážio 074 0 0

2 Ostatní kapitálové fondy 075 0 0

3 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 076 0 0

4 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách 077 0 0

5 Rozdíly z přeměn společností 078 0 0

A. III. Rezervní fondy, nedělitelný fond  a ostatní fondy ze zisku  (ř. 80 + 81) 079 0 0

A. III. 1 Zákonný rezervní fond / Nedělitelný fond 080 0 0

2 Statutární a ostatní fondy 081 0 0

A. IV. Výsledek hospodáření minulých let  (ř. 83 + 84) 082 -5 249 -1 351

A. IV. 1 Nerozdělený zisk minulých let 083 0 0

2 Neuhrazená ztráta minulých let 084 -5 249 -1 351

A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 085

/ř.01 - (+ 69 + 73 + 79 + 82 + 86 + 119)/

B. Cizí zdroje      (ř. 87 + 92 + 103 + 115) 086 1 867 1 724

B. I. Rezervy   (ř. 88 až 91) 087 0 0

B. I. 1 Rezervy podle zvláštních právních předpisů 088 0 0

2 Rezerva na důchody a podobné závazky 089 0 0

3 Rezerva na daň z příjmů 090 0 0

4 Ostatní rezervy 091 0 0

B. II. Dlouhodobé závazky  (ř. 93 až 102) 092 0 0

B. II. 1 Závazky z obchodních vztahů 093 0 0

2 Závazky - ovládající a řídící osoba 094 0 0

3 Závazky - podstatný vliv 095 0 0

4 Závazky ke společníkům, členům družstva  a k účastníkům sdružení 096 0 0

5 Dlouhodobé přijaté zálohy 097 0 0

6 Vydané dluhopisy 098 0 0

7 Dlouhodobé směnky k úhradě 099 0 0

8 Dohadné účty pasívní 100 0 0

9 Jiné závazky 101 0 0

10 Odložený daňový závazek 102 0 0

cba

označ

4

-3 898-3 065

strana 5/6



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010 Příloha č. 12

řád Běžné účetní Minulé účetní

období období

5 6

B. III. 103 1 491 1 724

B. III. 1 104 689 410

2 105 0 0

3 106 0 0

4 107 0 0

5 Závazky k zaměstnancům 108 342 315

6 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 109 178 159

7 110 32 125

8 111 0 95

9 112 0 0

10 113 250 414

11 114 0 206

B. IV. 115 376 0

B. IV. 1 116 0 0

2 117 0 0

3 118 376 0

C. I. 119 5 150

C. I. 1 120 0 145

2 121 5 5

Vydané dluhopisy

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

5

Dohadné účty pasivní 

Jiné závazky

Bankovní úvěry a výpomoci  (ř. 116 až 118)

Bankovní úvěry dlouhodobé

Krátkodobé bankovní úvěry 

Krátkodobé finanční výpomoci

označ

a

PASIVA

b c

Časové rozlišení  (ř. 120 + 121)

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období 

Krátkodobé závazky  (ř. 104 až 114)

Závazky - ovládající a řídící osoba

Stát - daňové závazky a dotace

Kratkodobé přijaté zálohy

Závazky - podstatný vliv

Závazky ke společníkům, členům družstva  a k účastníkům sdružení

Závazky z obchodních vztahů

strana 6/6



                              ROZVAHA
Minimální závazný vý čet informací                                  Jméno a p říjmení, obchodní firma

podle vyhlášky č.500/2002 Sb.,        ve zjednodušeném rozsahu     nebo jiný název ú četní jednotky

ve zn ění pozd ějších p ředpis ů              ke dni 31.12.2010        Klášterecká kyselka s.r.o.

                                                                  ........................................
                                           (v celých tisících K č)
                                                                  Sídlo nebo bydlišt ě ú četní jednotky
                                                                  a místo podnikání,liší-li se od bydlišt ě

                                                                  Kyselka 104

                                                  I Č             43151 Klášterec nad Oh ří

                                 
                                             2 5 0 1 3 8 6 6      ........................................

                                                                  ........................................

  Ozna čení              A K T I V A                   Číslo                 B ěžné ú četní období                   Minulé ú č.období
                                                      řádku
                                                                  Brutto           Korekce            Netto             Netto
     a                       b                          c           1                 2                 3                 4

             AKTIVA CELKEM          ( ř.02+03+07+12)       1            460             -183               277               309
  A.         Pohledávky za upsaný základní kapitál        2
  B.         Dlouhodobý majetek        ( ř.04 až 06)       3            183             -183
  B.I.       Dlouhodobý nehmotný majetek                  4
  B.II.      Dlouhodobý hmotný majetek                    5            183             -183
  B.III.     Dlouhodobý finan ční majetek                  6

  C.         Ob ěžná aktiva             ( ř.08 až 11)       7            277                                277               309
  C.I.       Zásoby                                       8             24                                 24                24
  C.II.      Dlouhodobé pohledávky                        9
  C.III.     Krátkodobé pohledávky                       10             -9                                 -9                25
  C.IV.      Krátkodobý finan ční majetek                 11            262                                262               260
  D.I.       Časové rozlišení                            12



                                                                   Číslo  Stav v b ěžném ú čet.období    Stav v minulém ú čet.období
  Ozna čení                    P A S I V A                          řádku
    a                              b                                c                5                             6

            PASIVA CELKEM                 ( ř.14+20+25)= ř.001         13                  277                           309
  A.        Vlastní kapitál                        ( ř.15+19)         14                  275                           294
  A.I.      Základní kapitál                                         15                  200                           200
  A.II.     Kapitálové fondy                                         16
  A.III.    Rezer.fondy, ned ělit. fond a ost.fondy ze zisku          17                   20                            20
  A.IV.     Výsledek hospoda ření minulých let                        18                   74                            11
  A.V.      Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období             19                  -19                            63
            (+/-) ( ř.01-15-16-17-18-20-25)= ř.40 výkazu zisku
            a ztráty
  B.        Cizí zdroje                         ( ř.21 až 24)         20                    2                            14
  B.I.      Rezervy                                                  21
  B.II.     Dlouhodobé závazky                                       22
  B.III.    Krátkodobé závazky                                       23                    2                            14
  B.IV.     Bankovní úv ěry a výpomoci                                24
  C.I.      Časové rozlišení                                         25                                                  1

 Sestaveno dne :       .  .

 Právní forma ú četní jednotky:

 P ředmět podnikání:

 Podpisový záznam:



                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
Minimální závazný vý čet informací                                  Jméno a p říjmení, obchodní firma

podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.,       ve zjednodušeném rozsahu     nebo jiný název ú četní jednotky

ve zn ění pozd ějších p ředpis ů              ke dni 31.12.2010        Klášterecká kyselka s.r.o.

                                               (v celých tisících K č)
                                                                  ........................................
                                                                  Sídlo nebo bydlišt ě ú četní jednotky
                                                                  a místo podnikání liší-li se od bydlišt ě

                                                  I Č             Kyselka 104

                                                                  43151 Klášterec nad Oh ří

                                             2 5 0 1 3 8 6 6      ........................................

                                                                  ........................................

  Ozna čení                    T E X T                             Číslo                Skute čnost v ú četním období
                                                                  řádku
                                                                                  sledovaném                  minulém
     a                           b                                  c                 1                          2

    I.       Tržby za prodej zboží                                 01                                              180
  A.         Náklady vynaložené na prodané zboží                   02

     +       Obchodní marže                         ( ř.01-02)      03                                              180

    II.      Výkony                                                04
  B.         Výkonová spot řeba                                     05                      13                      114

     +       P řidaná hodnota                     ( ř.03+04-05)      06                     -13                       66

  C.         Osobní náklady                                        07
  D.         Dan ě a poplatky                                       08
  E.         Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majet.      09
    III.     Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu      10
  F.         Z ůstatková cena prodaného dloudobého majetku a        11
             materiálu
  G.         Zm ěna stavu rezerv a opr.položek v prov.oblasti       12
             a komplexních náklad ů p říštích období (+/-)
    IV.      Ostatní provozní výnosy                               13
  H.         Ostatní provozní náklady                              14                                                1
    V.       P řevod provozních výnos ů                              15
  I.         P řevod provozních náklad ů                             16

     *       Provozní výsledek hospoda ření                         17                     -13                       65
             [ ř.06-07-08-09+10-11-(+/-12)+13-14+(-15)-(-16)]
    VI.      Tržby z prodeje cenných papír ů a podíl ů               18
  J.         Prodané cenné papíry a podíly                         19
    VII.     Výnosy z dlouhodobého fina čního majetku               20
    VIII.    Výnosy z krátkodobého finan čního majetku              21



  Ozna čení                    T E X T                             Číslo                Skute čnost v ú četním období
                                                                  řádku
                                                                                  sledovaném                  minulém
     a                           b                                  c                 1                          2

  K.         Náklady z finan čního majetku                          22
    IX.      Výnosy z p řecen ění cenných papír ů a derivát ů          23
  L.         Náklady z p řecen ění cenných papír ů a derivát ů         24
  M.         Zm ěna stavu rezerv a opravných položek                25
             ve finan ční oblasti (+/-)
    X.       Výnosové úroky                                        26                                                2
  N.         Nákladové úroky                                       27
    XI.      Ostatní finan ční výnosy                               28
  O.         Ostatní finan ční náklady                              29                       6                        4
    XII.     P řevod finan čních výnos ů                              30
  P.         P řevod finan čních náklad ů                             31

     *       Finan ční výsledek hospoda ření          [ ř.18-19+      32                      -6                       -2
             +20+21-22+23-24-(+/-25)+26-27+28-29+(-30)-(-31)]
  Q.         Da ň z p říjm ů za b ěžnou činnost                        33

     **      Výsledek hospoda ř.za b ěžnou činnost ( ř.17+32-33)      34                     -19                       63

    XIII.    Mimo řádné výnosy                                      35
  R.         Mimo řádné náklady                                     36
  S.         Da ň z p říjm ů z mimo řádné činnosti                     37

     *       Mimo řádný výsledek hospoda ření      ( ř.35-36-37)      38

  T.         P řevod podílu na výsledku hospoda ření                 39
             spole čník ům (+/-)
     ***     Výsledek hospoda ření za ú četní období (+/-)           40                     -19                       63
             ( ř.34+38-39)
     ****    Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním (+/-)              41                     -19                       63
             ( ř.17+32+35-36)

 Sestaveno dne :       .  .

 Právní forma ú četní jednotky:

 P ředmět podnikání:

 Podpisový záznam:



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010

Přehled hospodaření příspěvkových organizací v roce 2010 - náklady

Příloha č. 14

2010

materiál energie mzdové náklady zboží opravy cestovné reprezentace ostatní mzdy ZP+SP FKSP odpisy náklady celkem

MÚSS 6 151,60 3 207,27 17 412,89 0,00 1 497,84 14,81 22,89 1 742,35 12 821,41 4 338,80 252,68 157,38 30 207,03

Kulturní dům 79,00 767,00 2 037,00 0,00 14,00 4,00 4,00 1 970,00 1 526,00 484,00 27,00 0,00 4 875,00

Zámek 471,00 490,00 2 672,00 160,00 70,00 10,00 22,00 1 238,00 1 993,00 639,00 40,00 70,00 5 203,00

Městská knihovna 300,13 294,43 1 869,27 0,00 7,23 4,51 10,06 182,22 1 374,68 467,11 27,48 21,67 2 689,52

ZŠ Krátká 2 434,00 4 446,00 19 665,00 11,00 588,00 30,00 27,00 2 116,00 14 489,00 4 893,00 283,00 170,00 29 489,00

ZŠ Školní 2 008,90 1 974,98 13 593,63 0,00 366,67 12,58 2,52 994,18 10 006,88 3 392,60 194,15 113,32 19 066,78

ZŠ Petlérská 1 364,20 2 696,60 13 802,41 0,00 213,16 9,71 2,16 929,17 10 158,09 3 444,97 199,35 87,09 19 104,50

ZŠ praktická 237,48 883,76 8 776,43 0,00 51,46 6,92 12,84 492,12 6 468,38 2 179,87 128,18 60,70 10 521,71

ZUŠ 540,81 345,04 5 292,41 5,10 77,77 199,24 29,50 1 252,47 3 908,85 1 306,65 76,91 62,05 7 804,39

DDM 312,61 186,70 2 169,50 0,00 75,32 12,48 5,89 736,62 1 633,60 506,13 29,77 0,00 3 499,12

MŠ Lípová 827,00 751,00 4 974,00 0,00 174,00 2,00 1,00 389,00 3 657,00 1 245,00 72,00 0,00 7 118,00

MŠ Souběžná 565,00 1 169,00 3 818,00 0,00 130,00 0,00 0,00 400,00 2 807,00 955,00 56,00 0,00 6 082,00

MŠ Dlouhá 864,18 1 149,87 6 383,38 0,00 200,92 4,73 0,00 407,58 4 704,16 1 585,94 93,28 71,65 9 082,31

MŠ Školní (do 30.6.2010) 313,00 558,00 2 563,00 0,00 41,00 2,00 0,00 176,00 1 883,00 642,00 38,00 0,00 3 653,00

MŠ Lesní 518,73 356,68 3 034,14 0,00 65,76 2,56 1,85 300,79 2 232,82 756,83 44,49 61,22 4 341,73

součet 16 987,64 19 276,33 108 063,06 176,10 3 573,13 315,54 141,71 13 326,50 79 663,87 26 836,90 1 562,29 875,08 162 737,09

náklady

strana 1/4



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010

Přehled hospodaření příspěvkových organizací v roce 2010 - výnosy

Příloha č. 14

2010

výnosy z 
prodeje 
služeb

výnosy z 
pronájmů

výnosy z 
vlastních 
výkonů - 
stravné

výnosy z 
vlastních 
výkonů - 
školné

výnosy z 
prodeje zboží, 

výrobků, 
materiálu

úroky čerpání fondů ost. výnosy
příspěvek 
město - 
provoz

příspěvek 
město - 

kompenzace

příspěvek 
město - 
účelové 
dotace

dotace SR dotace EU
příspěvky a 
dary ostatní

výnosy celkem

MÚSS 12 205,08 0,00 5 441,53 0,00 0,00 14,89 107,19 374,79 2 034,00 0,00 30,00 9 703,00 0,00 458,00 30 368,48

Kulturní dům 1 305,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 379,00 2 600,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 4 875,00

Zámek 1 201,00 231,00 0,00 0,00 216,00 1,00 120,00 7,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 85,00 0,00 5 261,00

Městská knihovna 189,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1,77 0,00 2,91 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694,12

ZŠ Krátká 1,00 958,00 1 245,00 113,00 113,00 8,00 236,00 949,00 6 423,00 70,00 43,52 19 315,00 0,00 22,48 29 497,00

ZŠ Školní 2,20 317,26 736,49 0,00 7,46 9,73 86,87 115,82 4 037,00 70,00 9,52 13 833,83 1 135,37 17,00 20 378,55

ZŠ Petlérská 0,00 208,81 627,90 23,20 72,70 8,37 343,06 55,83 3 789,00 56,00 13,33 14 005,51 0,00 0,00 19 204,01

ZŠ praktická 5,82 174,15 0,00 0,00 0,21 5,17 110,91 2,98 1 588,00 0,00 27,63 8 912,92 0,00 0,00 10 827,79

ZUŠ 48,58 0,00 0,00 1 654,08 16,91 0,26 207,28 30,58 588,00 0,00 160,00 5 229,69 0,00 70,00 8 005,38

DDM 7,00 0,00 0,00 234,28 0,00 1,73 23,05 83,24 1 199,00 0,00 17,00 1 934,00 0,00 9,00 3 508,30

MŠ Lípová 5,00 84,00 406,00 261,00 0,00 2,00 5,00 96,00 1 289,00 0,00 0,00 5 022,00 0,00 0,00 7 170,00

MŠ Souběžná 5,00 314,00 379,00 194,00 1,00 1,00 0,00 140,00 1 206,00 0,00 0,00 3 854,00 0,00 0,00 6 094,00

MŠ Dlouhá 0,00 0,00 515,19 296,80 0,00 3,91 108,00 24,40 1 685,17 0,00 0,00 6 449,52 0,00 4,00 9 086,99

MŠ Školní (do 30.6.2010) 0,00 0,00 240,00 110,00 0,00 1,00 17,00 18,00 754,83 0,00 0,00 2 549,00 0,00 0,00 3 690,00

MŠ Lesní 5,00 0,00 257,23 167,70 0,00 0,14 0,00 18,79 900,00 0,00 0,00 3 055,37 0,00 0,00 4 404,23

součet 14 980,12 2 707,22 9 848,34 3 054,06 427,28 58,97 1 405,36 2 298,34 33 993,00 196,00 431,00 93 863,84 1 220,37 580,48 165 064,85

výnosy

strana 2/4



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010

Přehled hospodaření příspěvkových organizací v roce 2010 - návrh na rozdělení HV

Příloha č. 14

2010

náklady celkem výnosy celkem HV v tis. Kč
HV k rozdělení    

v Kč

do fondu 
rezervního

úhrada ztráty 
min. let

MÚSS 30 207,03 30 368,48 161,45 161 451,95 161 451,95
Kulturní dům 4 875,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00
Zámek 5 203,00 5 261,00 58,00 57 692,49 6 070,45 51 622,04
Městská knihovna 2 689,52 2 694,12 4,60 4 599,60 4 599,60
ZŠ Krátká 29 489,00 29 497,00 8,00 8 010,89 8 010,89
ZŠ Školní 19 066,78 20 378,55 1 311,77 468 899,70 468 899,70
ZŠ Petlérská 19 104,50 19 204,01 99,51 99 512,50 99 512,50
ZŠ praktická 10 521,71 10 827,79 306,08 306 085,68 306 085,68
ZUŠ 7 804,39 8 005,38 200,99 200 995,69 200 995,69
DDM 3 499,12 3 508,30 9,18 9 180,44 9 180,44
MŠ Lípová 7 118,00 7 170,00 52,00 52 455,50 52 455,50
MŠ Souběžná 6 082,00 6 094,00 12,00 12 228,77 12 228,77
MŠ Dlouhá 9 082,31 9 086,99 4,68 4 676,25 4 676,25
MŠ Školní (do 30.6.2010) 3 653,00 3 690,00 37,00

MŠ Lesní 4 341,73 4 404,23 62,50 62 496,74 62 496,74
součet 162 737,09 165 064,85 2 327,76 1 448 286,20 1 396 664,16 51 622,04

rozdělení HV v Kč

strana 3/4



Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2010

Přehled hospodaření příspěvkových organizací v roce 2010 - stavy fondů a finančního majetku

Příloha č. 14

2010

fond rezervní z HV
fond rezervní z 
ostatních zdrojů

fond investiční FKSP fond odměn fondy celkem

finanční 

majetek v 

tis. Kč

MÚSS 907 568,28 91 429,65 318 199,31 113 913,74 192 247,00 1 623 357,98 3 405,76

Kulturní dům 0,00 48 863,56 9 780,76 30 625,28 68 698,00 157 967,60 405,00

Zámek 59 012,30 0,00 220 480,60 10 005,46 55 702,35 345 200,71 410,00

Městská knihovna 52 049,71 26 288,90 219 320,90 43 936,31 10 258,48 351 854,30 596,07

ZŠ Krátká 54 504,47 70 912,01 271 025,04 32 630,12 212 592,00 641 663,64 2 493,28

ZŠ Školní 135 320,00 166 048,20 332 229,70 191 732,94 479 675,00 1 305 005,84 2 525,37

ZŠ Petlérská 470 661,38 2 910,00 259 956,36 94 074,69 345 059,88 1 172 662,31 2 797,67

ZŠ praktická 15 170,02 31 300,07 231 593,30 1 628,93 49 903,70 329 596,02 1 258,44

ZUŠ 163 357,18 80 000,00 168 543,60 31 815,86 62 810,98 506 527,62 1 311,64

DDM 83 709,63 0,00 0,00 2 056,47 0,00 85 766,10 394,19

MŠ Lípová 63 046,85 3 549,90 3 140,80 6 930,96 10 961,00 87 629,51 766,00

MŠ Souběžná 0,00 7 969,39 0,00 11 716,25 21 221,00 40 906,64 427,00

MŠ Dlouhá 97 801,66 28 153,30 162 637,50 22 742,40 70 590,83 381 925,69 1 382,60

MŠ Školní (do 30.6.2010)

MŠ Lesní 249 702,53 0,00 41 704,00 4 696,94 17 001,89 313 105,36 633,30

součet 2 351 904,01 557 424,98 2 238 611,87 598 506,35 1 596 722,11 7 343 169,32 18 806,32

fondy v Kč

strana 4/4


	ZU_2010_komentář
	ZU_2010_P1_zpráva nezávislého auditora
	ZU_2010_P2_rozbor_hospodareni
	ZU_2010_P3_přehled_dotací
	ZU_2010_P4_výkaz zisku a ztráty hospodářské činnosti
	ZU_2010_P5_hospodaření s bytovým a nebytovým fondem
	ZU_2010_P6_přehled o majetku
	ZU_2010_P7_přehled úvěrů města
	ZU_2010_P8_přehled o tvorbě a použitíí fondů
	ZU_2010_P9_vyúčtování finančních vztahů
	ZU_2010_P10_ přehled o přijatých darech
	ZU_2010_P11_rekapitulace pohledávek a závazků
	ZU_2010_P12_rozvaha a výsledovka_LE
	ZU_2010_P13_rozvaha_KK
	ZU_2010_P13_výkaz_KK
	ZU_2010_P14_přehled hospodaření PO

